
TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu) Mamak İlçe Eğitim Müdürlüğü ve Mamak Be-
lediyesi iş birliğiyle, lise öğrenci-

lerinin projelerini desteklemek amacıyla 
düzenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 
Festivali, Mamak Lavanta Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. 21 Okuldan 121 
projenin sergilendiği festivalde başarılı öğ-
rencilere hediyeler verildi.       Sayfa 2’de
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Filenin Efeleri Sırbistan’a
diş geçiremedi

Çocuk Gelişim Merkezlerinde
erken kayıt dönemi

TTB üyelerinin görevden 
alınması kararının

temyiz incelemesi yapıldı

“Ekonomi programı test
edildi ve çok net şekilde

ortada bir başarı var”

Sağlık turizminin toplam
turizm geliri içerisindeki 

payı yüzde 6,9’a ulaştı

Başkent sıcağı meydanları boşalttı

“Filmlerimin başrolü her
zaman ‘vicdan ve adalet’ oldu”

Mamak’a metro geliyor

Altındağlı gençlerin
kamp heyecanı sürüyor

Genç mucitler Mamak’ta
projelerini sergiledi

Yeşil parklar
için yoğun mesai

Gençlerbirliği Başkanı Sungur’dan
“Gerçek Gençlerbirlikli başkan” çıkışı

LGS kapsamındaki merkezi
sınava 1 milyonun üzerinde

öğrenci başvuru yaptı

MEB’in faaliyet haftası
etkinlik teması “Aile ve Oyun”

Keçiören Belediyesi bünyesinde hizmet veren 
Gül Adası, Ata ve Gülücük Çocuk Gelişim 
Merkezleri’nde erken kayıt dönemi başladı. 

10-30 Haziran tarihleri arasında gerçekleşecek kayıt-
lar için aileler tercih ettikleri merkezleri ziyaret ederek 
başvuruları yüz yüze yapabilecek. Yüksek memnuni-
yet oranına sahip çocuk gelişim merkezleri ailelerden 
yoğun ilgi görüyor.                                       Sayfa 3’te

Ankara’da etkili olan sıcak hava 
dalgası, kent meydanlarını adeta 
sessizliğe bürüdü. Hafta başından 

bu yana etkisini artıran sıcaklıklar, bugün 
öğle saatlerinde 32 santigrat dereceye 
ulaştı. Özellikle öğleden sonra yoğunluk 
yaşanan Ulus Atatürk Heykeli çevresi ile 
Güvenpark, sıcak havanın etkisiyle nere-
deyse tamamen boş kaldı.

Genellikle emeklilerin ve yaşlıların 
günün büyük bölümünü geçirdiği Atatürk 
Heykeli çevresinde, güvercinler dışında 

neredeyse kimse yoktu. Heykelin “sa-
kinleri” olan güvercinler için duyarlı bir 
vatandaş, yanındaki pet şişeyle getirdiği 
suyu kaplara doldurarak onların serinle-
mesine yardımcı oldu.

Başkent’Sin en işlek noktalarından biri 
olan Güvenpark’ta ise, normalde dolu olan 
mermer oturaklar ve havuz çevresi bom-
boş kaldı. Sıcak havayla mücadele eden 
vatandaşların bir kısmı gölgelerde serinle-
meye çalışırken, bazıları da soğuk içecek-
lerle serinlik aradı.          (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi ta-
rafından ihale süreci tamamlanan 
projede, uzun süredir beklenen 

yapım süreci resmen başlıyor. Projenin 
temel atma töreni, Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanı Özgür Özel’in 
katılımıyla bugün saat 10.30’da Akşem-
settin Mahallesi’nde düzenlenecek.

METRO PROJESINDE GERI            
SAYIM TAMAMLANDI

Ankara’nın doğu aksında ulaşımı 
büyük ölçüde rahatlatması beklenen 
Dikimevi–Natoyolu Hafif Raylı Sistem 
Hattı Projesi için geri sayım sona erdi. 
Toplam 8 istasyondan oluşacak olan raylı 
sistem hattı, özellikle Mamak ilçesinin 
ulaşım altyapısında köklü bir dönüşüm 
sağlayacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi 
tarafından yapımı üstlenilen projede 
tüm hazırlıklar tamamlandı. Sabah ve 
akşam saatlerinde yaşanan araç yo-
ğunluğunu azaltması beklenen sistem, 
hem Mamaklıların yıllardır süren trafik 
çilesine çözüm sunacak hem de başken-
tin doğusunda toplu taşıma kapasitesini 
artırarak hızlı, konforlu ve çevreci bir 
ulaşım alternatifi oluşturacak. Bugün 
saat 10.30’da Akşemsettin Mahallesi’nde 
gerçekleştirilecek açılış törenine tüm An-
karalılar davetlidir.      (Haber merkezi)

Ankara’nın ulaşım altyapısında önemli bir dönüm noktası olacak
Dikimevi–Natoyolu Hafif Raylı Sistem Hattı Projesi hayata geçiyor.

Türk sinemasının kendine has diliyle tanı-
nan yönetmeni İsmail Güneş, son filmi 
“Sıvasız Evlerden Biri/Kurban” ile bir 

kez daha toplumun sessiz yüzüne ayna tutuyor. 
Başkent Gazetesi’ne konuşan Güneş, sinema 
serüvenini, sıradan insanlara duyduğu ilgiyi, çe-

kim sürecindeki zorlukları ve sanatın vicdanla 
kurduğu bağı samimi bir dille anlattı. “İnsanla-
rın karanlık ya da aydınlık yüreklerine yolculuk 
yapma” misyonuyla hareket ettiğini vurgulayan 
Güneş, “Filmlerimin başrolü her zaman ‘vicdan 
ve adalet’ oldu” dedi.                        Sayfa 2’de

Türk Tabipleri Birliği (TTB) önceki 
dönem Merkez Konseyi’nin haksız 
ve hukuksuz bir biçimde görevden 

alınmasıyla sonuçlanan ve istinaf başvurusu 
reddedilen davanın temyiz duruşması, Yar-
gıtay 3. Hukuk Dairesi’nde duruşmalı ola-
rak yapıldı.                                  Sayfa 3’te

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 
Haziran’da düzenlenecek Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki 

merkezi sınava 1 milyondan fazla öğrenci baş-
vuru yaptı.                                          Sayfa 4’te

Milli Eğitim Bakanlığından (MEB), ya-
pılan açıklamaya göre, Bakan Yusuf 
Tekin’in talimatıyla geçen yıl dönem 

bitimi öncesindeki öğrencilerin sanatsal, kültü-
rel, sportif ve bilimsel faaliyetlere katılmalarını 
teşvik etmek amacıyla hayata geçirilen “dönem 
sonu faaliyet haftası” uygulaması bu yıl da de-
vam edecek.                                     Sayfa 6’da

Bu yıl ikinci kez VNL’de mü-
cadele eden Filenin Efeleri, 
1. haftanın açılış karşılaş-

masında Çin’in Xi’an kentindeki 
Qujiang Spor Kompleksi’nde 
Sırbistan ile karşılaştı. Maça etkili 

başlayan Ay-yıldızlılar, ilk seti 
25-12 kazanarak öne geçti. Ancak 
Sırbistan, ikinci seti 25-22, üçüncü 
ve dördüncü setleri ise 25-23’lük 
skorlarla alarak mücadeleden 3-1 
galip ayrıldı.                Sayfa 7’de

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, ekonomi programının mart 
ve nisan ayı başında yaşanan, baş-

langıçta iç kaynaklı, daha sonra dış kaynaklı 
çok önemli iki büyük şoku atlattığını belir-
terek, “Bu program test edildi ve çok net şe-
kilde ortada bir başarı var.” dedi.  Sayfa 5’te

Toplam turizm gelirleri içerisinde 
2024’te yüzde 5’lik paya sahip olan 
sağlık turizmi gelirleri, 2025’in ilk çey-

reğinde 643 milyon 356 bin dolar oldu. US-
HAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver, “Türkiye, 
sağlık turizminde son dönemde yaptığı işlerin 
karşılığını almaya başladı” dedi.     Sayfa 5’te

Altındağlı gençleri yaz kampı heyecanı sardı. Altın-
dağ Belediyesi Gençlik Merkezlerine üye, 12-17 
yaş arası öğrenciler için yaz kampı maratonu devam 

ediyor. Kısa bir süre önce kız öğrencilerden 
oluşan ilk grup, Manisa’nın Soma ilçesin-
de bulunan Gençlik Kampı’na katılmıştı. 
Bu kez erkek öğrencilerden oluşan ikinci 
grup, Kayseri Erciyes’te bulunan Gençlik 
Kampı’na doğru yola çıktı.      Sayfa 3’te

Gençlerbirliği Spor Kulü-
bü’nün başkanı Osman 
Sungur, “Ben ve yöne-

timim hakkında mesnetsizce 
yazılanlara ve dayanağı olmayan 
yorumlara asla aldırış etmeyin. 
Sizlerin gerçek bir Gençlerbirlikli 
başkanınız var” dedi. Sayfa 7’de

Çankaya Belediyesi, ilçe gene-
lindeki parkları vatandaşların 
yaz aylarında kullanımına 

hazırlamak için çalışmalarını hızlan-
dırdı. Özellikle son dönemde yaşanan 
yoğun yağışların ardından hızlıca uza-
yan yabani otlar ve çimler, belediye 
ekipleri tarafından programlı şekilde 
biçiliyor ve temizleniyor. Sayfa 2’de



Çankaya Belediyesi, ilçe genelindeki parkları vatan-
daşların yaz aylarında kullanımına hazırlamak için 
çalışmalarını hızlandırdı. Özellikle son dönemde 

yaşanan yoğun yağışların ardından hızlıca uzayan yabani 
otlar ve çimler, belediye ekipleri tarafından programlı şe-
kilde biçiliyor ve temizleniyor.

Çankaya Belediyesi, parkları vatandaşların kullanımı-
na hazırlamak amacıyla yoğun yağışlarla büyüyen çim ve 
yabani otları programlı şekilde temizliyor. Havaların ısın-
masıyla birlikte vatandaşların parklarda daha çok vakit 
geçirmesini göz önünde bulunduran Çankaya Belediyesi, 
yeşil alan bakım çalışmalarını artırdı. İlçedeki parklar, din-
lenmek, yürüyüş yapmak ve sosyal etkinlikler düzenlemek 
isteyen vatandaşlar için konforlu hale getiriliyor.

ÇİM BİÇME VE OT TEMİZLİĞİ                                    
EŞ ZAMANLI YÜRÜTÜLÜYOR

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından yürü-
tülen çim biçme çalışmaları, yabani ot temizliğiyle birlik-
te eş zamanlı şekilde sürdürülüyor. Belediye, hem görsel 
estetik hem de çevresel hijyen açısından bu çalışmaların 
önemine dikkat çekiyor. Yaklaşık 3 milyon metrekarelik 
alanda yürütülen bakım çalışmalarıyla, vatandaşların park-
ları güvenli ve keyifli bir şekilde kullanması hedefleniyor.

BELEDİYEDEN VATANDAŞLARA ÇAĞRI
Parkların bakımı kadar korunmasının da önemli oldu-

ğuna vurgu yapan Çankaya Belediyesi, kamusal alanların 
temiz kullanılmasının önemine dikkat çekiyor. Belediyenin 
düzenli olarak sürdürdüğü bakım çalışmalarının uzun ömür-
lü olması için yeşil alanların birlikte korunması gerektiği ve 
bu konuda duyarlı olunmasının, temiz ve yeşil bir çevreye 
büyük bir katkı sunacağı vurgulandı.          (Haber Merkezi)

•	Sinemaya ilk adımınızı attığınız o günlerden 
bugüne, İsmail Güneş’in sinema anlayışı nasıl ev-
rildi?

İlk filmimde de sıradan insanların, sıradan hikaye-
lerini anlatmıştım; son filmim “Sıvasız Evlerden Biri/
Kurban” filminde de yine sıradan bir insanın sıradan 
hikayesini anlatmaya çalıştım. Büyük olaylara, abar-
tılmış karakterlere hiçbir zaman yakınlık duymadım. 
Hemen yanı başımızda, belediye otobüsünde, metro-
da, minibüste, pazar yerinde gördüğümüz; tanıdığı-
mız, sanki komşumuzmuş gibi insanların karanlık ya 
da aydınlık yüreklerine yolculuk yapmak bana hep 
çekici gelmiştir.

•	Filmlerinizde gözle görülür bir “vicdan ve 
toplumsal adalet” teması var. Bu duruş sizin için 
bir tercih mi, zorunluluk mu?

Sondan başlayarak cevaplayayım: Sanatçı olmaya 
gayret eden birinin “zorunluluk” duygusuyla üretme-
sini doğru bulmam. Bu “zorunluluk” hali genelde öğ-
reticilik dayatır ve ben bunun hangi sanat dalı olursa 
olsun uygulanmasını en azından kendim için doğru 
bulmam. “Vicdan ve toplumsal adalet” sorununa ge-
lince, şahsen bu temaların tarafımdan seçilmesini 
“yaradılışla” açıklayabilirim. Bu iki kavramı kendime 
dayattığımı sanmıyorum. Bir gazete ya da televizyon 
haberinde, bir mektupta, bir kitabın bölümünde veya 
buralarda yer almamış ama bir şekilde belleğime yer-
leşmiş olaylara genelde bu bakış açısından yaklaşır, 
ilk cümleyi kurmaya başladığımda önce fark etmiyor; 
sonradan yazdıklarıma yabancılaştığımda dışarıdan 
bakarak bu duyguyu belirginleştirmeyi sanat anlayışı-
mın bir parçası olarak görüyorum.

“ÖDÜLLER SANATÇILARA                                    
DEĞİL İZLEYİCİLERE GEREKLİ”

•	“Ateşin Düştüğü Yer” ile 
uluslararası başarı elde etti, aynı 
yıl Türkiye’nin Oscar adayı olarak 
Akademi Ödülleri’nde yarıştı. Bu 
film, ayrıca Montreal Film Festi-
vali’nin 43 yıllık tarihinde en iyi 20 
film arasında yer aldı. Bu başa-
rının sizin üzerinizdeki etkisi ne 
oldu?

Film bu ödülleri almadan önce 
gösterime çıkmıştı. Ancak ne yazar-
lar açısından ne de izleyici açısından 
umduğumuz karşılığı bulamamıştık. 
Hatta “Kadına Şiddet, Sinema Kadına 
Değdi” başlığıyla düzenlenen Antalya 
Film Festivali’ni kadınlardan oluşan 
dokuz kişilik seçici kurulu filmi, 100 
puan üzerinden 0,9 puanla elemesin-

den sonra daha dün gibi, kendi içimin derinliğine gö-
müldüğümü hatırlıyorum. Çoğu kez neden bu işi ya-
pıyorum diye kendimi sorguladığım zaman olmuştur. 
İşte tam böyle duygular içindeyken iki festival filmi-
mizle ilgilenmişti. Bir Montreal Film Festivali diğer 
Tokyo Film Festivali. Hatta Montreal filmimizi kabul 
ettiğini bize bildirmişti. Ancak ortak yapımcımız Ba-
ran Seyhan’ın gönü Tokyo’dan yanaydı. Yaptığı ön 
görüşmede ön seçici kurulun yarısının filmi izlediğini, 
görüşlerinin olumlu olduğu bilgisini almıştı. Görüşü-
nü henüz bildirmeyenlerin nasıl bir karar vereceğini 
kestirmek zordu. Ben, eşim ve yapımcım Aynur Gü-
neş’le yaptığım istişare sonucunda; seçilmiş olmak 
tercih yapmamızda birinci sırada olmalıdır gerekçe-
siyle Baran Seyhan’ı ikna ettik. İyi ki de öyle olmuş, 
seçildiğimiz festivalde hem büyük ödülü aldık hem 
de Dünya Sinema Yazarları Federasyonu’nun (FİP-
RESCİ) en iyi film ödülünü aldık. Bu iki ödülün aynı 
filme verilmesi çok sık görülen bir durum değildi. 12 
yıl sonra da 43 yıllık festival tarihi-
nin en iyi 20’sine seçilmek de gu-
rur verici olmuştu. Bu ödüllerden 
sonra bazı yazarlar bizi olduğumuz 
yerden daha yukarıda bir yere koy-
duklarında onlara şunu dediğimi 
hatırlıyorum: “Film aynı film, yeni 
bir kurgu veya değişiklik yapama-
dık.” Ödüller sanatçılara değil izle-
yicilere gerekli olan bir durumdur.

•	Yeni filminiz olan “Sıvasız 
Evlerden Biri/Kurban”ın senar-
yosunu beş yıl boyunca bekletti-
niz. Bu uzun hazırlık sürecinin 
sizin için anlamı neydi?

Sürecin bu kadar uzamasının 
nedeni ne yazık ki, estetik bir zo-
runluluktan değil, filme başlayacak bütçenin oluşma-
masından kaynaklıydı. Sinema Genel Müdürlüğü’nün 
ilk toplantısında destek çıkmayınca bir sonraki toplan-
tıya kalmıştık. Destek açıklandığında dolar 7 lirayken 
desteği aldığımızda dolar 12 liraya, filme başladığı-
mızda ise 16 liraya yükselmişti. Bir yapımın en büyük 
kalemlerinden birini tutan mazot ise 10 liradan 30 lira-
ya çıkmıştı. Bu durum hazırlık süreci olmaktan ziyade 
yıkım sürecine dönmüştü.

•	Çekimler sırasında kar yağışını aylarca bekle-
mişsiniz. Bu tür zorluklar sizin için yaratıcı süreci 
nasıl etkiliyor?

Senaryonun ilk zamanlarında bile yer alan anlam-
lı olacağını düşündüğüm kar sahnesi vardı. Bir film 
mekanı olarak çok beğendiğim Amasra’dan vazgeç-
memin nedeni kar yağma meselesinin yarı yarıya bir 

oranda gerçekleşebileceğiydi. İkinci 
kasaba olarak seçmeyi düşündüğüm 
Göynük, daha garantiliydi ama orada 
da Büyükşehir Belediyesi’nin deste-
ğini sağlayamamıştık. Taraklı 25 yıl 
öncesinden bildiğim bir yerdi ve hem 
filme uygundu hem de kar yağama 
ihtimali Göynük kadar olmasa bile 
Amasra’ya göre daha iyiydi. Üstelik 
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Baş-
kanı Sayın Ekrem Yüce Bey’in ciddi 
desteği bizi Taraklı’ya yönlendirdi. 
Fakat dekor yapım sırasında bekle-
mediğimiz bir şekilde kar yağınca 
çalışmalarımız aksadı. Ardından de-
kor bittiğinde karsız sahnelerin çe-
kimine giriştik. Kar yağmasını iste-
diğimiz sahneyi atlayarak çekimleri 
sürdürdük. Bu sırada bir türlü bekle-

diğimiz yağış gerçekleşmiyordu. Suni 
kar yağdıracak bütçemiz ne yazık ki 
olamadı. Sahneyi yağmura çevirdik, o 
da bize çok pahalıya mal olacaktı. Bek-
lediğimiz kar tam bu ikircikli durum-
da yağamaya başladı. Bu kez bir hafta 
durmaksızın yağınca daha önce çekti-
ğimiz karsız sahneleri tekrar çekmek 
zorunda kaldık. Zorlu oldu ama sonuç 
umduğumuzdan iyi oldu diyebilirim.

“OYUNCULUK                             
GÖMLEK GİBİDİR”

•	“Sıvasız Evlerden Biri/Kurban” filmi vicdan, 
yoksulluk, ölüm, sorumluluk gibi oldukça ağır te-
malar içeriyor. Bu yoğunluğu oyunculara nasıl ak-
tardınız?

Bu saydığınınız durumlar oyuncuların uzak olma-
dığı hisler. Görüldüğü üzere oyuncularımızın gerçek 
hayattaki imkanlarıyla filmdeki karakterlerin imkanla-
rı birbirine çok uzak değil. Kaldı ki oyunculuk gömlek 
gibidir.  Oyuncu olduğunu iddia eden herkesin giyme-
si ve giydiğini vücuduna yakıştırması, bu sanatın ilk 
maddelerinden biridir. Ayrıca ben seti oyunculuk atöl-
yesi gibi düşünmem. Set sırasında kimseye oyunculuk 
öğretmek gibi bir sorumluluğu üstlenmem. Oyuncu 
sete okuduğu, üzerinde konuştuğumuz metni hazır-
lanarak gelmelidir. Ben sadece sergilenen karakterin 
volümüyle ilgilenirim. Biraz küçük, biraz daha küçük 
veya hiç oynamamasını isterim. 

•	Üçleme filmlerinizin ardından “Sıvasız Ev-
lerden Biri/Kurban” bağımsız bir anlatı mı yoksa 
yeni bir tematik serinin ilk halkası mı?

Üçleme olmasa da bu konuyu seçtiğimde iki pro-
je kendiliğinden oluştu. Biri “Sıvasız Evlerden Biri/
Kurban”, diğeri “Gazi” olacaktı. Hatta ikincisine beş 
yıl önce başlamıştım ama menajer Ayşe Barım, seç-
tiğimiz oyuncuların senaryoyu beğenmelerine rağ-
men bizimle çalışmaya izin vermedi. Ayrıca Sinema 
Genel Müdürlüğü’nün desteklemesi için sunduğum; 
rahmetli Gün Sazak Bey cinayetinin son dört gününü 
incelediğim “Karanlıkta Dört Gün” senaryosu kabul 
edilmeyince şu sıralar aynı hikayeyi roman olarak ha-
zırlamaktan başka çarem kalmadı. Sanatta hiçbir şey 
başaramadıysam da her kesimin bana düşman olma-
sını sağlamış oldum. “Allah’tan Allah var” diyorum 
sadece.

“SANATIN DOĞASINDA                                    
POLİTİK OLMAK VAR”

•	Filminizin, günümüzün siyasi ve toplumsal 
tartışmalarıyla iç içe okunabileceği söyleniyor. Bu 
sizi kaygılandırıyor mu, yoksa sinemanın doğal 
alanı mı?

Benim üretmeye çalıştığım işlerin genelde böyle 
bir durumu oluşuyor. Sanatın yaratılışından gelen po-
litik olma durumu zaten var olmalıdır. Şu an yürümek-
te olan siyasetin her iki tarafına da hizmet edebilecek 
bir film var ortada. “Siz böyle davranıyorsunuz, birta-
kım siyasi karalar alıyorsunuz ama ya bu işten mağdur 
olan insanlara ne diyeceksiniz?” denebileceği gibi, 
“Böyle yapıyoruz çünkü bundan sonra bu filmdeki 
mağduriyetler yaşanmasın” da denebilir.

•	Yeni projeleriniz var mı? Yine toplumsal me-
selelere odaklanacak mısınız?

Odağım her zaman toplumun duyarlılıklarıyla il-
giliydi, bundan sonra da öyle olacağı kesin. Şu sıralar, 
rahmetli Gün Sazak Bey’in bakanlık dönemini önce-
leyen süreçte geçen “169 Gün” adlı belgesel üzerin-
de çalışıyorum. 27 Mayıs 1980’de işlenen cinayetin 
arka planını ele alan bu çalışma, 12 Eylül darbesini 
gerçekleştirenler ile onlara destek veren yapıların izini 
sürüyor. Şu an belgeselin kurgu, renk ve ses işlemleri 
devam ediyor.
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Özgün Matbaacılık Sanayi 
ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi

FIRAT GÜNDOĞAN

Köşe yazarları tarafından hazırlanan
makalelerin hukuki sorumluluğu 

tümüyle yazarlara aittir.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

ADRES
Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4 

Ümitköy - Çankaya/ANKARA
Tel: 0 312 491 01 75

Faks: 0 312 425 73 99
e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Baskı Özgün Matbaacılık San. ve Tic. A.Ş. 
Ankara Polatlı Karayolu 52. Km. Gazi Mahallesi 

Özgün Cad. No. 4 Sincan / ANKARA
Tel. 0 312 645 19 10

Faks. 0 312 645 19 19
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK

DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ. 

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü
Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri
Sinem YAKICI

(St/Cm)
1. Sayfa (Renkli) 	 :  240.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	 : 180.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)
Renkli	 : 160.00 TL
Siyah-Beyaz	 : 140.00 TL

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Çiçeklenmeler

“Bütün yaşamımı birilerinin yanında 
durarak geçirmiştim. Birilerinin bana açtığı 
boşluklara sığmış, taşmamış, yükselmemiş 
bile ama kurumamış da, orada eski bir göl 
gibi durup beklemiştim. (...) Hiç kendi ka-
derimi tayin edecek bir adım atmamış, ekse-
riyetle bana gösterilen yere ilişmiş, bundan 
şikâyet etmemiş ama şimdilerde yeni yeni 
ve epey sarsılarak fark ettiğim şekilde bu sı-
nırları belirlenmiş hayattan sandığım kadar 
tatmin olmamıştım.”

Hayatın tekdüze akıp gidişi içinde ha-
yallerini usul usul yitirdiğini fark etmeyen, 
aşkın neye benzediğini unutan, bir adada tek 
başınaymış gibi yaşamayı benliğinin parçası 
olarak kabullenen, neyi beklediğini tam ola-
rak bilmeden yıllarca bekleyen bir kadının 
hikâyesi...

Biomortem / Glia
Bazı hikâyeler o kadar derinine iş-

ler ki öldükten sonra bile peşini bırak-
maz. “Biz ölsek bile organ ve dokula-
rımız yaşamaya devam edecektir Falin. 
İnsanlar üzerini toprakla örtüp hüzün 
içinde mezarını terk ettiğinde hücrele-
rinin hâlâ canlı olması gerçekten iro-
niktir. Düşünsene öldükten iki gün son-
ra bile vücudundaki binden fazla gen 
hiçbir şey olmamış gibi aktiftir. Akyu-
varların 60 ila 86 saat, kas hücrelerin 
14 gün, fibroblast hücrelerin ise bir aya 
yakın mücadeleye devam eder. Yani 
sen ölmüş olsan bile bedenin hayatta 
kalmak için savaşmaktan vazgeçmez.”

Falin şaşkınlıkla dinliyordu. Hücre-
lerin yaşama tutunma mücadelesi ger-
çekten inanılmazdı.

Türk sinemasının kendine has diliyle tanınan 
yönetmeni İsmail Güneş, son filmi “Sıvasız Ev-
lerden Biri/Kurban” ile bir kez daha toplumun 

sessiz yüzüne ayna tutuyor. Başkent Gazetesi’ne 
konuşan Güneş, sinema serüvenini, sıradan 

insanlara duyduğu ilgiyi, çekim sürecindeki zor-
lukları ve sanatın vicdanla kurduğu bağı samimi 

bir dille anlattı. “İnsanların karanlık ya da ay-
dınlık yüreklerine yolculuk yapma” misyonuyla 
hareket ettiğini vurgulayan Güneş, “Filmlerimin 
başrolü her zaman ‘vicdan ve adalet’ oldu” dedi. 

“Filmlerimin başrolü her
zaman ‘vicdan ve adalet’ oldu”

Genç mucitler Mamak’ta 
projelerini sergiledi Yeşil parklar için yoğun mesai

TÜBİTAK (Türkiye Bilimsel ve Teknolojik 
Araştırma Kurumu) Mamak İlçe Eğitim Mü-
dürlüğü ve Mamak Belediyesi iş birliğiyle, lise 

öğrencilerinin projelerini desteklemek amacıyla dü-
zenlenen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı Festivali, Ma-
mak Lavanta Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. 21 
okuldan 121 projenin sergilendiği festivalde başarılı 
öğrencilere hediyeler verildi.

Mamak Belediyesi gençlerin bilime ve teknolo-
jiye olan ilgilerini artırmak ve desteklemek için ça-
lışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda birçok etkinliğe 
ev sahipliği yaparak gençleri destekleyen Mamak Be-
lediyesi, TUBİTAK ve İlçe Eğitim Müdürlüğü işbir-
liğiyle gerçekleştirilen TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı 
Festivali’ni Lavanta Kültür Merkezi’nde gerçekleş-
tirildi. 21 okuldan 121 projenin sergilendiği festivale 
katılarak tüm stantları gezen Mamak Kaymakamı Ali 
Sırmalı ve Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Er-
doğan Doğan gençlerle projeleri üzerine sohbet ede-
rek çalışmaları hakkında bilgi aldı. TÜBİTAK 4006 
Bilim Fuarları Destekleme Programı kapsamında 
okullardan istenen projeler, Türkiye genelinde il ve 
ilçe düzeyinde düzenlenen festivaller aracılığıyla daha 
geniş kitlelerle buluşturuluyor.          (Haber Merkezi)



Altındağlı gençleri yaz kampı heyecanı sardı. Al-
tındağ Belediyesi Gençlik Merkezlerine üye, 12-
17 yaş arası öğrenciler için yaz kampı maratonu 

devam ediyor. Kısa bir süre önce kız öğrencilerden olu-
şan ilk grup, Manisa’nın Soma ilçesinde bulunan Genç-
lik Kampı’na katılmıştı. Bu kez erkek öğrencilerden 
oluşan ikinci grup, Kayseri Erciyes’te bulunan Gençlik 
Kampı’na doğru yola çıktı. Kayseri’nin Erciyes ilçesin-
de bulunan Gençlik Kampı’na giden 50 öğrenciyi uğur-
layanlar arasında aileleri de vardı. Gezi programından 
duydukları memnuniyeti dile getiren Altındağlı gençler, 
kendilerine bu imkânları sunan Altındağ Belediyesi’ne 
ve Başkan Veysel Tiryaki’ye teşekkürlerini iletti.

Karacaören Mehmet Akif Ersoy Gençlik Merkezi 
üyesi Muhammet Emin Yeşilyurt (12), “Gençlik Kam-
pı’na ilk kez katılıyorum. Daha önce kamp deneyimim 
olmadı. Yanımda ailem olmadan gittiğim ilk şehir dışı 
gezisi olacak. Çok heyecanlıyım. Bize bu fırsatı sağ-
layan Belediye Başkanımıza çok teşekkür ediyorum” 
dedi. Battalgazi Özkent Akbilek Gençlik Merkezi üye-
si Seyyit Ahmet Bıyıklı (14) ise, “Kayseri’ye ilk kez 

gideceğim, merak ediyorum. Yatılı bir geziye ilk defa 
katılıyorum. Bundan önce günübirlik Kastamonu gezi-
sine katılmıştım. Erciyes Dağı’na çıkacağız. Futbol, dağ 
yürüyüşü, okçuluk tarzında etkinliklere katılacağız. Ay-
rıca, doğa yürüyüşü olacak. Kampta 2 gece 3 gün kala-
cağız, çok heyecanlıyım” ifadelerini kullandı. 
“ÇAMKORU KAMPI YAKINDA BAŞLAYACAK”

Altındağlı gençlerin yaz kamplarına gösterdiği ilgi-
den dolayı çok memnun olduklarını söyleyen Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki, “Gençlik Merkez-
lerimizde çeşitli kurslara katılan, yoğun bir biçimde ders 
çalışan öğrencilerimizin serbest zamanlarını değerlendi-
rebilmelerini, hem eğlenmelerini hem de öğrenmelerini 
istedik. Bu nedenle gençlerimiz için zamanlarını dolu 
dolu geçirecekleri yaz kampları düzenledik. Gençle-
rimizden bu konuda çok yoğun talep geliyordu. Onlar 
isteyince kıramadık tabii. Gençlerimizi memnun edebil-
diysek, yüzlerini güldürebildiysek ne mutlu bize.” dedi. 

Başkan Tiryaki,S “Kısa bir süre önce Manisa So-
ma’da bulunan Kız Kampı’na 90 kız öğrencimiz katıl-

mıştı. Bu sefer Kayseri Erciyes Erkek Kampı’na 50 öğ-
rencimizi gönderdik. Gençlerimiz 2 gece 3 gün süren gezi 
boyunca, tırmanma duvarı, yüksek ip parkuru, flyfox, 
macera parkuru, paintball, kano, dağ bisikleti, oryantring, 
okçuluk, at biniciliği, mini golf, rafting, futbol, voleybol, 
basketbol, sokak oyunları, sosyal ve kültürel gezi ve ak-
tiviteler, tiyatro, el sanatları gibi sayısız aktiviteye katı-
lacak. Gençlerimiz hem doyasıya eğlenecek hem güzel 
anılar biriktirecekler. Gençlerimize bir güzel haberimiz 
daha var. Temmuz ayında ise Ankara Çamkoru Kampı 
başlayacak” ifadelerini kullandı.           (Haber Merkezi)

Makbule AKGÜL

Türk Tabipleri Birliği (TTB) önceki dönem Merkez 
Konseyi’nin haksız ve hukuksuz bir biçimde gö-
revden alınmasıyla sonuçlanan ve istinaf başvu-

rusu reddedilen davanın temyiz duruşması, Yargıtay 3. 
Hukuk Dairesi’nde duruşmalı olarak yapıldı.

Duruşmaya TTB Merkez Konseyi Başkanı Dr. Alpay 
Azap, Merkez Konseyi Genel Sekreteri Dr. Önder Okay, 
Merkez Konseyi üyesi Dr. Ali Karakoç; önceki dönem 
Merkez Konseyi II. Başkanı Dr. Ali İhsan Ökten, Merkez 
Konseyi Genel Sekreteri Dr. Vedat Bulut, Merkez Kon-
seyi üyeleri Dr. Ahmet Karer Yurtdaş, Dr. Kazım Doğan 
Eroğulları ve Dr. Lütfi Tiyekli; TTB önceki dönem Mer-
kez Konseyi II. Başkanı Dr. Sedat Abbasoğlu, Türkiye 
İnsan Hakları Vakfı Başkanı Dr. Metin Bakkalcı ve avu-
katlar katıldı.

Duruşmada ilk olarak avukatlar beyanda bulundu.
TTB Hukuk Bürosu’ndan Av. Verda Ersoy, yargılama 

sürecindeki usul itirazlarını dile getirdiği konuşmasında, 
ilk duruşmadan itibaren taraf teşkilinin hukuka uygun 
sağlanmadığını, davanın kişiler tek tek belirtilerek Mer-
kez Konseyi üyelerine yöneltilmesi gerektiğini, cumhuri-
yet savcısının davayı takip etmek zorunda olduğunu, da-
vanamade ise hem suç iddialarının temellendirilmediğini 
hem de delil olarak sunulan belgelerin suç iddialarıyla 
ilişkisinin kurulmadığını söyledi. Ersoy, davanamede adı 
geçen Merkez Konseyi üyelerinin hukuki dinlenilme hak-
larının ihlal edildiğini de sözlerine ekledi.

TTB Hukuk Bürosu’ndan Av. Hülya Yıldırım da esa-
sa ilişkin itirazları dile getirdi. Davanameye konu edilen 
açıklamanın Merkez Konseyi faaliyeti olmadığını kay-
deden Yıldırım, buna karşın iddiaların doğrudan Merkez 
Konseyi’ne yöneltilmesinin koşullarının bulunmadığını 
belirtti. 

Merkez Konseyi adına bir faaliyet söz konusu olsa 
dahi, bunun mesleki sorumluluklar ile örgütlenme ve ifa-
de özgürlüğü kapsamında değerlendirilmesi gerektiğinin 
altını çizen Yıldırım, 6023 sayılı kanun gereği halk sağ-

lığını korumaya yönelik çalışmaların ve açıklamaların 
TTB’nin görevi kapsamında olduğunu hatırlattı. Yıl-
dırım, son olarak TTB Merkez Konseyi’nin görevden 
alınmasını düzenleyen 6023 sayılı kanunun ek 2. mad-
desindeki belirsizliğin Anayasa’ya aykırılık oluşturdu-
ğuna dikkat çekti.

Av. Meriç Eyüboğlu ise müvekkili Dr. Şebnem Ko-
rur Fincancı’nın sağlık sorunları nedeniyle duruşmaya 
katılamadığı bilgisini paylaşarak söze başladı. Görev-
den alma davasının gerekçeli kararında “Şebnem Korur 
Fincancı hakkındaki ceza yargılamasının geldiği aşama 
itibariyle kesinleşmesinin beklenmesine gerek olmadı-
ğı” vurgusunun yer aldığını belirten Eyüboğlu; henüz 
kesinleşmemiş bir kararın dayanak yapılmasının ma-
sumiyet karinesini yok sayarken, hukuk davasını ceza 
davasına dönüştürdüğünü ifade etti. 

Korur Fincancı’nın sözlerinin akademik-bilimsel 
özgürlük kapsamında değerlendirilmesi gerektiğini de 
dile getiren Eyüboğlu, Avrupa İnsan Hakları Mahkeme-
si’nin ve Anayasa Mahkemesi’nin akademik-bilimsel 
özgürlüğün korunmasına ilişkin kararlarına atıf yaptı.

Avukatların ardından söz alan TTB önceki dönem 
Merkez Konseyi üyeleri; usul ihlalleri nedeniyle yargı-
lama sürecinde söz alamadıklarını, istinaf aşamasında 
da müdahillik taleplerinin reddedildiğini, dolayısıyla 
yargılama süreci boyunca ilk defa söz verilmesinden 
memnuniyet duyduklarını söyledi.

TTB önceki dönem Merkez Konseyi üyelerinin ko-
nuşmalarında; uzmanlık alanlarına ilişkin görüş bildir-
menin her bir hekimin mesleki ve kişisel sorumluluğu 
olduğu, bu görüş beyanlarının Merkez Konseyi faaliyeti 
olarak değerlendirilemeyeceği, TTB’nin ve hekimlerin 
Kovid-19 pandemisi ve Şubat 2023 depremleri gibi dö-
nemlerde kamu otoritesinin boş bıraktığı sorumluluk 
alanlarında çalışmalar yaptıkları için hedef haline geti-
rildiği, öte yandan görevden alınma kararının bir yaptı-
rım aracı mahiyetinde olduğu, davada Merkez Konseyi 
üyelerinin adlarının tek tek belirtilmemesi nedeniyle 
“cezanın şahsiliği” ilkesinin ihlal edildiği dile getirildi.

Beyanların ardından duruşma sona erdi. Yargıtay 3. 
Hukuk Dairesi, kararını ilerleyen günlerde açıklayacak.
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Çocuk Gelişim Merkezlerinde
erken kayıt dönemi

Keçiören’de
sineklere geçit yokAltındağlı gençlerin kamp heyecanı sürüyor

TTB üyelerinin görevden alınması 
kararının temyiz incelemesi yapıldı

Altındağlı gençler için kamp sezonu devam ediyor. Altındağ Belediyesi Gençlik
Merkezi üyeleri, bu kez Kayseri Erciyes’te bulunan Gençlik Kampı’na doğru yola çıktı.

Proje ve Bilgi Teknolojileri Servis Yönetim Aracı Lisans Temini ve Hizmet Alımı mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/847875
1-İdarenin
a) Adı	 :	SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK
		  HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi	 :	Ziyabey Caddesi No:6 06520 Balgat- ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	3122078978 - 3122078162
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	 :	Proje ve Bilgi Teknolojileri Servis Yönetim Aracı Lisans Temini 
		  ve Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Lisans, Bakım Destek ve Diğer Hizmetler (Proje ve Bilgi
		  Teknolojileri Servis Yönetim Aracı Lisans Temini ve Hizmet 
		  Alımı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	Kent Koop Mahallesi 1867 Cad. No:1 Yenimahalle / ANKARA 
		  adresinde bulunan SGK Bilgi Teknolojileri Genel
		  Müdürlüğü’ne teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yüklenici, 24 ay içerisinde Teknik Şartname kapsamında te-
min edeceği ürünü, ortam kurulumunu, şartname ekindeki süreçlerin ürün üzerinde gerçekleştiril-
mesini ve aracın kullanılır halde teslim edilmesini sözleşme eki olan PYP’ye uygun olarak sağla-
yacaktır.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasını müteakkip (izleyen) 10 gün
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve
saati	 :	08.07.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	T.C. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Ziya Bey Caddesi
		  No:6 Balgat / ANKARA (Zemin Kat No:18) adresinde bulunan
		  Gülten ALTUNDAL Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
İmalat Yeterlik Belgesi
Kapasite Raporu
Sanayi Sicil Belgesi
Üretici veya İmalatçılık Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Teknik Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LİSANS SATIN ALINACAKTIR
SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2240471

Keçiören Belediyesi bünyesinde hizmet 
veren Gül Adası, Ata ve Gülücük Ço-
cuk Gelişim Merkezleri’nde erken kayıt 

dönemi başladı. 10-30 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleşecek kayıtlar için aileler tercih ettikleri 
merkezleri ziyaret ederek başvuruları yüz yüze 
yapabilecek. Yüksek memnuniyet oranına sahip 
çocuk gelişim merkezleri ailelerden yoğun ilgi 
görüyor. Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut 
Özarslan, “Eğitim hayatına Keçiören Belediye-
si güvencesiyle merhaba diyecek çocuklarımıza 
fırsat eşitliği sunan merkezlerimizde sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla hizmet veriyoruz. Bu sayede 
ailelerimiz çocuklarını gönül rahatlığıyla çocuk 
gelişim merkezlerimize emanet ediyor. Yavrula-
rımızın eğitim yaşamlarındaki ilk adım olan bu 
merkezlerimiz kişisel becerilerin geliştirilmesine 
büyük katkı sunuyor” dedi.

ÖĞRENIYORLAR, GEZIYORLAR,          
EĞLENIYORLAR

Güvenli ortam ve aile sıcaklığı sunan Gül Ada-
sı, Ata ve Gülücük Çocuk Gelişim Merkezleri’nde 
drama, akıl ve zeka oyunları, görsel sanatlar, halk 
oyunları, İngilizce, etkileşimli kitap okuma ve 
değerler atölyesi branşlarında eğitimler veriliyor. 
Uzman eğitmenlerce, çocukların keyifle vakit ge-
çireceği etkinliklerin yanında sosyal, duygusal ve 
zihinsel gelişimlerine katkı sağlayacak aktiviteler 
de gerçekleştiriliyor. Merkezlerde çocuklar hem 
arkadaşlık ilişkilerini geliştiriyor hem de yeni bil-
gileri keşfetmenin heyecanını yaşıyor. Yemeklerin 
diyetisyen kontrolünde hazırlandığı merkezlerde 
hemşire, diyetisyen, psikolojik danışman ve ço-
cuk gelişimi uzmanları da görev yapıyor. Her ay 
düzenlenen gezilerle yeni yerler keşfeden çocuk-
lar sosyalleşmenin keyfini çıkarırken hem öğreni-
yor hem de eğleniyor.            (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi, yaz mevsiminin gel-
mesiyle birlikte artış gösteren sinek ve 
haşerelere karşı harekete geçti. Vatandaş-

ların evlerinde, parklarda ve caddelerde huzurla 
vakit geçirebilmesi amacıyla 00.00 ila 04.00 sa-
atleri arasında kapsamlı bir ilaçlama seferberliği 
başlatıldı. Gece boyunca prototip tırla caddelerde 
yapılan çalışmalar, özel ekipler ve ilaçlama araç-
ları ile park, bahçe ve sokaklarda sürdürülüyor. 
Ekipler, belirlenen saatlerde yoğun bir tempoyla 
görev yaparken, ilaçlama sırasında insan sağlığı-
na zarar vermeyen özel karışımlar tercih ediliyor.

İlaçlama çalışmalarının yaz boyunca devam 
edeceğini kaydeden Keçiören Belediye Başkanı 
Dr. Mesut Özarslan, “Amacımız, hem halk sağ-
lığını korumak hem de vatandaşlarımızın yaz 
akşamlarını sineksiz, huzurlu bir şekilde geçir-
mesini sağlamak. Belediyemiz tarafından kul-
lanılan uçkun ilaçları T.C. Sağlık Bakanlığı ta-
rafından onaylanıp ruhsatlandırılmış ilaçlardır. 
Etken maddesi, hedef dışı canlıları irite etme-
yen ve çevreye zarar vermeyen; hedef canlıları 
ise etkisiz hale getiren ilaçlardır. Keçiören’i-
mizde sineksiz bir yaz hedefimiz doğrultusunda 
yoğun bir tempoyla çalışmaya devam ediyoruz” 
dedi.                                       (Haber Merkezi)

TTB Merkez Konseyi önceki dönem üyelerinin görevlerine son veril-
mesine dair kararın temyiz incelemesi Yargıtay’da duruşmalı yapıldı.

Mahkeme gerekçeli kararın 1 ay içerisinde açıklanacağını bildirdi.



Makbule AKGÜL

Kamu Emekçileri Sendikası (KESK), Emek Par-
tisi (EMEP), Emekçi Hareket Partisi (EHP), 
Sol Parti ve Türkiye İşçi Partisi (TİP) Gazze’ye 

yardım taşıyan Madleen gemisine İsrail’in el koyması-
na tepki gösterdi.

ABD Büyükelçiliği önünde yapılan ortak basın 
açıklamasında, İsrail’le tüm ilişkilerin kesilmesi ve Ne-
tanyahu’nun savaş suçlusu olarak yargılanması çağrısı 
yapıldı. Filistin halkıyla gerçek dayanışmanın büyütül-
mesi gerektiği vurgulandı.

Açıklamayı okuyan KESK Ankara Şubeler Platfor-
mu Dönem Sözcüsü Mehmet Aydoğdu, evrensel insan 
haklarını ve uluslararası hukuk normlarını hiçe sayan 
siyonist ve emperyalist barbarlığın, Filistin halkına 
soykırım uyguladığını belirterek “Siyonist İsrail, ABD 
Başkanı Donald Trump’ın, Gazze’deki Filistinlileri 
çevre ülkelere yerleştirerek, bölgeyi devralıp Orta Do-
ğu’nun Rivierası yapma politikasına bağlı olarak Gaz-
ze’deki işgalini derinleştiriyor” dedi.

Kapitalist-emperyalist devletlerin dünya halklarının 
Filistin ile gösterdiği dayanışmaya gözlerini yumduğu-
nu vurgulayan Aydoğdu, “ABD destekli siyonist bar-

barlık yalnızca Gazze’yi değil, Suriye’yi Lübnan’ı da 
hedef alıyor. ABD emperyalizminin ve batılı ortakla-
rının Orta Doğu’daki sömürü, işgal ve talan politikala-
rına hizmet ediyor. Bu ateşten, baruttan ve kandan olu-
şan ateş çemberi büyüyor” dedi. Aydoğdu, bu durumun 
yalnızca Filistin halkını değil tüm bölge halklarını ve 
Türkiye’yi de tehdit ettiğini belirtti.

“SİVİL İNİSİYATİFLER                                      
BİLE HEDEF ALINIYOR”

İnsani yardım ulaştırmak isteyen sivil 
inisiyatiflerin bulunduğu Gazze’ye yardım 
taşıyan Madleen gemisine, uluslararası sular-
da İsrail tarafından el konulduğunu belirten 
Aydoğdu, “Bu gemide silah yoktu, asker 
yoktu. İsrail, bu saldırıyla yalnızca yardım 
malzemelerini değil, aynı zamanda Filistin 
halkına uzanan uluslararası dayanışma elini 
hedef aldı. Madleen’e yapılan saldırı, açık 
bir savaş suçudur” dedi.

Aynı gün İsrail Askeri Endüstrileri’ne 
(IMI) 15 konteyner çelik taşıdığı bilinen 
VELA adlı geminin Mersin Limanı’na ya-
naştığına dikkat çeken Aydoğdu, Türkiye’nin 

İsrail’le devam eden ticari ilişkilere tepki gösterdi. Ay-
doğdu, “İktidar, yıllardır Filistin halkının dostu oldu-
ğunu iddia etmekte; miting meydanlarında ‘kardeşlik’, 
‘dayanışma’ gibi söylemleri bolca kullanmaktadır. An-
cak gerçekler ortadadır: Filistin halkı açlıktan ölürken 
İsrail ile sürdürülen ticari ve diplomatik ilişkiler, bu 
söylemlerin içinin ne kadar boş olduğunu ortaya koy-
maktadır” ifadelerine yer verdi.

Açıklamanın sonunda bu iki yüzlü politikalara karşı 
Filistin halkıyla gerçek bir dayanışmayı büyütme çağı-
rısı yapıldı. “Filistin halkı yalnız değildir. Bu ablukayı 
birlikte kıracağız” denilerek Filistin halkıyla gerçek bir 
dayanışmanın büyütülmesi gerektiği vurgulandı.
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Yalın gerçek!
Siyaset bir zenginleşme aracı mı? Veya siyasetle 

uğraşıp yoksullaşan bir profesyonel biliyor musunuz?
Bunca yıldır siyaset kurumlarını ve siyasetçileri 

izleyen ve yazan bir gazeteci olarak ben bilmiyorum, 
tanık olmadım.

Ama zengin olanını çok gördüm.
Kim siyaseti halk için yapıyor, kim çıkarı için siya-

seti araç olarak kullanıyor?
Uzun bayram tatili arasında yaşananlar bize siya-

seti “çıkar” amacıyla yapanlar ile “halka hizmet” için 
yapanlar arasındaki farkı adeta gözümüzün içine soktu.

Muhafazakar kökenli insanların yaşadığı ve 60 yıl-
dır sağın hakim olduğu Manisa’da belediye başkanlı-
ğını 31 mart seçiminde yüzde 60 gibi bir oy oranıyla 
kazanan CHP’li Ferdi Zeyrek ile İstanbul Büyükşehir 
Belediyesine yönelik belgesiz “Yolsuzluk” soruştur-
ması kapsamında tutuklanan Gaziosmanpaşa Beledi-
yesinde yaşananlar Türkiye’de siyaset yapma biçimi-
nin somut örneğidir.

Başkan seçildikten sonra Belediye’nin 2,5 milyar 
TL borcunu ödediği gibi 1,5 milyar TL’de artıya ge-
çiren, kentte kısa sürede olağanüstü işler başaran Ferdi 
Zeyrek’in cenazesine yurdun her yanında gelen yüz 
binlerce insan katıldı. Tanıyan, tanımayan herkes göz-
yaşı  ile uğurladı Zeyrek’i..

Peki neden?
Çünkü çalmıyordu, siyaseti zenginleşme aracı ola-

rak değil Manisalılara  hizmet için yapıyordu.
Peki diğer yandaki yalın gerçek neydi?
İstanbul’un sosyo – ekonomik olarak geri kalmış 

muhafazakar ilçelerinden biri olan ama gelişmeye açık 
Gaziosmanpaşa’nın seçilmiş belediye Başkanı Hakan 
Bahçetepe’nin Ekrem İmamoğlu ile birlikte içeri tıkıl-
masından sonra yaşananlardı.

Genç, idealist proje adamı Hakan Bahçetepe baş-
kanlığı kazanmış ama Belediye meclisinde CHP azın-
lıktaydı. AKP ve MHP’li üyeler çoğunluğu sağlamıştı. 
Hakan Bahçetepe tutuklandıktan sonra yapılan beledi-
ye başkanlığı seçiminde AKP-MHP ortaklığı ile FE-
TÖ’ye övgüler düzdüğü ortaya çıkan AKP’li Belediye 
Meclis üyesi Av.Eray Karadeniz başkan seçildi!

Sandıkta kazanamayan AKP - MHP masada kazan-
mıştı.

Demokratik teamüllere uygun olmayan bu seçimin, 
yarım kalan rant projeleriyle ilgili olduğunu bilmeyen 
yoktur!

Bu seçimi ilginç kılan  iki önemli olaydan biri 
2017 yılında  İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Topbaş, Düzce Belediye Başkanı Mehmet Ke-
leş, Niğde Belediye Başkanı Faruk Akdoğan, Ankara 
Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Edip Uğur ile bir-
likte  istifa ettirilen Bursa Büyükşehir Belediye Başka-
nı Recep Altepe’nin de AKP’nin Yerel Yönetimlerden 
sorumlu Genel Başkan yardımcısının yardımcısı olarak  
seçimi bizzat izlemesiydi.

İkincisi ise AKP Kayseri Milletvekili Ayşe Böhür-
ler’in Habertürk TV’de katıldığı bir programda yaptığı 
açıklama.  

İstanbul İletişim Fakültesi Mezunu olan AKP mil-
letvekili Ayşe Böhürler Gaziosmanpaşa’da CHP’li 
belediye başkanının AKP’ye geçtiğini zannediyor. Ya-
pılan belediye meclisi seçimi ile Belediye Meclis üyesi-
nin AKP’li olduğundan haberi yok. Sanki CHP’deyken 
hizmet etme olanağı bulamamış da  AKP’ye geçmiş 
gibi  açıklama yapıyor.

Dostlar, 
AKP’de Ayşe Böhürler gibi o kadar çok milletve-

kili var ki…
Milletvekili  kuliste oturuyor, oylayacağı kanununu 

bilmiyor! 
Abartmıyorum oylamadan sonra “Biz neyi oyla-

dık?” diye soruyor.
İşte Türkiye’deki siyaset yapma biçiminden iki ya-

lın örnek verdim.
GAziosmanpaşa Belediye Başkanının CHP’den 

AKYP’ye geçtiğini sanan, Kanal 7 Tv’de program ve 
Yenişafak gazetesinde yazarlık geçmişi de bulunan 
Ayşe Böhüler’in TBMM’deki özgeçmişi şöyle:

1963, Süleyman, Emine. Medya Yapımcısı, Yazar 
ve İş İnsanı; İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesini 
bitirdi.

1995-2007 yılları arasında Kanal 7 televizyonunda 
kadın, eğitim, kültür ve tartışma programlarından so-
rumlu yönetici ve yapımcı olarak çalıştı. Kendi kurdu-
ğu yapım şirketinde ulusal ve uluslararası televizyon 
kanallarına program, belgesel yapımcılığı ve içerik da-
nışmanlığı yaptı. Yeni Şafak gazetesinde köşe yazarlığı 
ve çeşitli dergilerde editörlük yaptı. Yayımlanmış beş 
kitabı bulunmaktadır. Türk  Dil  Derneği,  Uluslararası  
Mülteciler Derneği (İMRA) ve İstinye Üniversitesi ku-
rucuları arasında yer aldı. Siyaset, kültür, medya, kadın 
hakları, mülteciler, İslamofobi ve İslam dünyası konu-
ları, yayıncı ve yazar olarak çalıştığı alanlar arasında 
bulunmaktadır. 2001 yılında AK Parti Kurucular Kuru-
lu Üyesi olarak siyasete girdi. AK Parti Merkez Karar 
Yönetim Kurulu (MKYK) Üyesi olarak görev aldı.

ABD Büyükelçiliği
önünde Filistin protestosu

LGS kapsamındaki merkezi
sınava 1 milyonun üzerinde

öğrenci başvuru yaptı

“Sanatçılara yasak kabul edilemez”

Siyasi partiler ve sendikalar, ABD Büyükelçiliğinin önünde,
Filistin’e yönelik saldırıları ve katliamı protesto etti.

KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI : ANKARA SU VE KANALİZASYON İDA-
RESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ Aşağıda dosya numarası, taşınmazın bulunduğu yer, 
parsel numarası, vasfı ve malikleri yazılan taşınmazların 2942 Sayılı Yasa Hükümleri 
uyarınca kamulaştırılmasına karar verilmiş olup,a- İlgililerin ilan tarihinden itibaren 30 
gün içerisinde idari yargıda kamulaştırmayı yapan idare aleyhine iptal veya adli yargıda 
maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, dava açılmadığı takdirde işlemin 
kesinleşeceği,
b- Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma bedeli Çubuk Vakıflar Bankası Şubesine 
yatırılacağı,
c- Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin varsa delillerini ve savunmalarını ilandan itiba-
ren 10 gün içerisinde mahkemeye bildirmeleri,
d- İşbu ilanın aşağıda isimleri yazılı davalılara ilanın yayınlandığı tarihten itibaren 7 gün 
sonra tebliğ yerine geçeceği 2942 Sayılı Yasa’nın 10. Maddesinin 4. Bendi uyarınca ilan 
olunur
SIRA NO ESAS NO KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN BULUNDUĞU YERADA NO 
PARSEL NO VASFI DAVALILAR KAMULAŞTIRMAYI YAPAN İDARENİN ADI
1 2025/76 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ105 185 KANAL SALİHA 
YURTSEVEN ASKİ
2 2025/95 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 167, 212, 208, 145 
KANAL ONUR BAŞOKUR ASKİ
3 2025/79 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 15 KANAL FAHRET-
TİN ÜNAL, ASKİ
SALİH BAL, ASLI ULUDAĞ.
SALİHA SOYLU, HATİCE GÖKTAŞ
ARZU ALSAÇ, UĞUR YÜCEL,
SERDAR BAL
4 2025/96 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 12 KANAL FAHRET-
TİN ÜNAL, ASKİ
5 2025/77 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 14 KANAL AYLA KI-
LIÇ, SEYİT ALİ ARSLAN, ASKİ
MUHAMMER ARSLAN, NERİMAN KOÇ,
LEYLA ARSLAN, AYŞE MUTLU , DERYA
KAYA,AYHAN ARSLAN, DEMİRHAN ARSLAN, YURDAGÜL ARSLAN,
6 2025/78 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 132, 200 KANAL FAT-
MA YAKIŞKAN, NACİYE TÜRK, ASKİ
CAHİDEETLİ, İSMAİL ETLİ, HALİME BIYIK, ELİF AKDAĞ, NEBAHAT ETLİ, ZAFER 
ETLİ, BARIŞ ETLİ, DENİZ ETLİ,
7 2025/71 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 222 KANAL SACİDE 
ARSLAN, RUHİYE İÇER, ASKİ
DİLEK KORUÇ VEDAT ARSLAN,
BİLAL ARSLAN, KIYMET KAS ,
HASAN HÜSEYİN ESİRGENCİ, FİKRET ARSLAN
8 205/72 ANKARA İLİ ÇUBUK İLÇESİ YILMAZMAHALLESİ 105 13 KANAL HÜSEYİN 
ARSLAN, MİYASE ŞİMŞEK, ASKİ
NURİYE ARSLAN, SATIA TOPDEMİR,
MEHMET ALİ ARSLAN, KADRİYE KARIK,
ELİFE DİRGEN, SAREHANIM YILMAZ,
VEYSEL ARSLAN, İMRAN AYDIN, FİTNET AYDIN, İSMAİL İLGİ. YURDAGÜL ÇÖZEN, 
YASEMİN DEDEOĞLU

T.C. ÇUBUK 2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
KAMULAŞTIRMA İLANI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2240000

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/43 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri	 :	Bilirkişi raporunda mevcuttur
Adresi	 :	Yukarıobruk Mahallesi 104 Ada 111 Parsel Fatma
		  Pınar Mevkii Çubuk / ANKARA
Yüzölçümü	 :	26.513,72 m2
İmar Durumu	 :	Yok
Kıymeti	 :	1.855.960,40 TL
KDV Oranı	 :	%10
Kaydındaki Şerhler	 :

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 09/09/2025 - 13:34
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 16/09/2025 - 13:34
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 06/10/2025 - 13:34
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 13/10/2025 - 13:34

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.
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“GAZZE 8 AYDIR YERLE BİR EDİLİYOR”
EMEP Antep Milletvekili Sevda Karaca, “Amerikan Konso-

losluğu’nun önündeyiz çünkü Washington’dan çıkan her kararın, 
Ortadoğu’da halkların üzerine bomba olarak düştüğünü biliyo-
ruz. Amerikan emperyalizmi bu çağın en örgütlü suç makinesidir. 
Ve İsrail, bu makinenin Ortadoğu’daki ileri karakoludur. Gazze 
tam 8 aydır yerle bir ediliyor. Çocuklar açlıktan ölüyor. Kadınlar 
sokakta, hastaneler yıkık, kentler haritadan silinmiş durumda. Ve 
bu katliamı mümkün kılan şey, yalnızca İsrail’in vahşeti değil; 
Amerikan emperyalizminin gönderdiği silahlar, sağladığı güven-
lik şemsiyesi, finanse ettiği füzeler. Üniversitelerden gazetelere 
Filistin’in adını bile yasaklayan Trump faşizmi” dedi.

Karaca, “Bu suçun bir ortağı da Ankara’dır. Mersin Lima-
nı’ndan sessizce geçen VELA gemisi bunu apaçık göstermiştir. 
Kim Filistin halkının yanındadır, kim katillerin sofrasındadır, 
açık seçik ortadadır. Madleen gemisini durdurdular çünkü içinde 
dayanışma vardı, umut vardı, insanlık vardı. VELA gemisini dur-
durmadılar çünkü içinde İsrail’e giden mühimmat vardı, çıkarları 
vardı, Amerikan onayı vardı. Bu ülkenin limanları, emperyaliz-
min arka bahçesi gibi işletiliyor! Mersin Limanı’nın Pentagon’un 
lojistik üssü gibi kullananlara tek kelime etmeyenler çıkıp hâlâ 
‘Filistin’in yanındayız’ masalı anlatıyor. Sizin Filistin sevdanız 
diplomasi koridorlarında başlar, ihale dosyalarında biter. Sizin 
kardeşlik dediğiniz şey, Tel Aviv borsasındaki kur kardeşliğidir. 
Sizin dayanışmanız, salya sümük tiyatrosundan ibarettir. Sizin 
‘tarafsızlığınız’, emperyalist efendilere sadakattir” diye konuştu.

Filistin davasının, yalnızca mazlumdan yana bir duruş değil, 
emperyalizmle hesaplaşma olduğunu ifade eden Karaca şöyle 
devam etti: “Bu hesaplaşmadan kaçanlar, suçu dua ile örtenler, 
suç ortaklığını sessizlikle gizleyenler Filistin halkının yanında 
değildir. Buradan açıkça söylüyoruz: AKP iktidarı Filistin hal-
kının yanında değildir. AKP iktidarı, emperyalizmin ve Siyonist 
işgalin ortağıdır. Çünkü onların dış politikası, işgal politikasıdır. 
Savaş tacirleriyle kol kola yürüyen, NATO’nun emrinde hareket 
eden, Amerikan onayı olmadan adım atmayan bu iktidar, yalnız-
ca Filistin’i değil, Türkiye halklarını da hedef almaktadır. Çünkü 
emperyalizmin bölge politikası, sömürüyü, parçalamayı, kardeşi 
kardeşe kırdırmayı esas alır. Ve bu politikaları uygulamak için 
yerli ortaklara ihtiyaç duyar. İşte o ortak, bu iktidardır. Saraydır, 
holdinglerdir, patronlar sınıfıdır” diye konuştu.

Kültür Bakanlığı’nın, Cumhurbaşkanı Adayı ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’na ve Saraçhane’de eylem yapan öğrenci-

lere destek verdiği gerekçesiyle antik tiyatrolarda konser 
vermesi için başvuru yapılan bazı sanatçılar için “veto” 
kararı TBMM gündemine getirildi. CHP Genel Başkan 
Yardımcısı Ulaş Karasu, iktidarın tutumunun “utanç ve-
rici” olduğunu söyledi.

Antik kent tiyatrolarındaki konserler için bu yıl se-
vilen kimi sanatçılar için bakanlıktan izin çıkmadı. İma-
moğlu’nun tutuklanmasına tepki gösteren ve Saraçhane 
eylemleri kapsamında tutuklanarak cezaevine gönderilen 
öğrencilere destek paylaşımında bulunan sanatçılar ba-
kanlığın kara listesine alındı. Her yaz düzenlenen kon-
serlerinde biletler günler öncesinden satılan ve aralarında 
Yalın, Sertab Erener, Melek Mosso, Melike Şahin, Mabel 
Matiz, Cem Adrian gibi isimlerin de aralarında bulundu-
ğu sanatçıların antik kent tiyatrolarda vermek istedikleri 
konserleri yasaklandı. Konuya ilişkin haberlerin basına 
yansımasına ve kamuoyu ve sanat dünyasında büyük 

yankı uyandırmasına karşın, bakanlıktan hala resmi bir 
açıklama yapılmadı. 

UTANÇ VESİKASI
Demokratik haklarını kullanarak düşüncelerini dile 

getiren vatandaşlara yönelik uygulamaların kaygı verici 
boyuta ulaştığını vurgulayan CHP’li Karasu, “Her eleşti-
riyi düşmanlık olarak algılayan ve hedefe koyan bu ikti-
darın sanatçılara yönelik tutumu, bir utanç vesikası olarak 
tarihe geçmiştir” dedi.

Sanatçıların konserlerinin yasaklanmasının sansürün 
çok açık bir ilanı olduğunu belirten Karasu, “İktidarın 
sanata, kültüre yönelik baskı ve sansür uygulamaları ilk 
değil, son da olmayacak. Düşünceye, ifade özgürlüğüne, 
çağdaş ve özgür sanata adeta savaş açan bu iktidarın, sa-
natçıların Cumhurbaşkanı adayımız İmamoğlu’na destek 
verdikleri için iptal etmesi; özgür düşünceye karşı açtığı 
savaş ilanının ve yaşadığı korkunun göstergesidir. Ama 
korkunun faydası yok; ne bizleri, ne de sanatçılarımızı 
susturamayacaklar” diye konuştu.           (Haber merkezi)

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 15 Haziran’da düzen-
lenecek Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamındaki 
merkezi sınava 1 milyondan fazla öğrenci başvuru yaptı.

MEB tarafından resmi ve özel ortaokullar ile imam hatip or-
taokullarının 8’inci sınıflarında öğrenim gören öğrencilerin, fen 
liseleri, sosyal bilimler liseleri, Anadolu imam hatip liseleri, pro-
je okulları, mesleki ve teknik Anadolu liselerinin Anadolu teknik 
programlarına seçilmesi amacıyla yapılacak merkezi sınav, yurt 
içinde 973 sınav merkezinde, 3 bin 938 okulda, 62 bin 693 sa-
londa, yurt dışında ise 13 sınav merkezinde, 13 okulda, 37 salon-
da gerçekleştirilecek. Toplamda 1 milyon 10 bin 916 öğrencinin 
başvuru yaptığı sınava, katılım zorunluluğu bulunmuyor. Sınava 
girmeyen öğrenciler yerel yerleştirmeyle liselere yönlendirilecek.

Sınavda, 8’inci sınıf öğretim programlarındaki kazanımlar 
esas alınacak ve öğrencilerin okuduğunu anlama, yorumlama, so-
nuç çıkarma, problem çözme, analiz yapma, eleştirel düşünme ve 
bilimsel süreç gibi becerilerinin ölçüleceği sorulara yer verilecek.

Türkiye saati ile saat 09.30’da başlayacak birinci oturumda öğ-
rencilere Türkçe, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük, din kültürü 
ve ahlak bilgisi ile yabancı dil derslerinden toplam 50 soru soru-
lacak, 75 dakika süre verilecek.                                               (AA)
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İSİG Meclisi’nin raporuna göre, mayıs ayında 177’den fazla işçi hayatını kaybetti. Raporda, ölüm
sebeplerine göre iş cinayetlerinin yüzde 21’inin trafik servis kazası nedeniyle yaşandığı aktarıldı.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

Deli Dumrul’un radarı
Meşhur Deli Dumrul hikayemiz var ya; köprüden ge-

çenden 5 akçe, geçmeyenden 10 akçe alan şu bizim Deli 
Dumrul’umuz… Onun hikayesi bir delinin hikayesi gibi an-
latılır ama aslında vurgu, adaletsizliğedir.  İşte o hikayenin 
kahramanı şehirlerarası yollarda kurulan ve güya hız ihlal-
lerini kontrol etmek amacını taşıyan radarın başına geçti.

Araç hareketliliğinin arttığı bayramda, gündemi de radar 
terörü oluşturdu. Zaten ekonomik sorunlardan adaletsizlik-
ten dolayı burnundan soluyan halk, yeni radar sisteminden 
dolayı adeta çıldırdı. Çünkü, devlet vatandaşına kumpas 
kurmuştu.

Zevahire bakılırsa, vatandaşın can ve mal güvenliği dü-
şünülüyor. Devletimiz o kadar düşünceli ki, gösterdiği in-
celik karşısında gözlerimizden yaşlar geliyor!!!! Ayrımcılık 
yapmayı da ihmal etmiyor. Çünkü iki adımda bir radar ko-
nulan güzergahları Türkiye haritası üzerinden incelediğiniz-
de trafik akışkanlığının fazla olduğu şehirlerarası yollarda 
daha fazla radar yerleştirildiğini anlıyorsunuz.

Akdeniz, Ege kıyıları, Trakya, yani genel olarak Anka-
ra’nın batısında kalan yollarda tam bir radar ağı kurulmuş. 
İnsan sormadan edemiyor, madem ki vatandaşın can ve mal 
güvenliği esas alınıyor, memleketin doğusunda yaşayanla-
rın canı, can değil mi?

Örneğin, Erzincan-Muş arasında ya da Doğu Karade-
niz’de yolculuk yapan insanımızın canı kıymetsiz midir ki, 
oralarda radar ya hiç yoktur veya azdır. Yoksa, ülkenin bir 
yarısının zaten sefil bir hayat sürdüğü ön kabulünden ha-
reketle orta ve üst gelir grubu yolunacak kaz gibi görülüp,  
fırsat bu fırsat denilerek trafikte onlardan para söğüşlenmek 
istenmektedir. 

Uygulanan radar sisteminin, vatandaşın güvenliğinden 
ziyade açık bütçenin trafik cezalarıyla kapatılmaya çalışıl-
masından ibaret olduğunu anlıyoruz. Çünkü, saniyeler içe-
risinde 70 km hızdan neredeyse bir durak mesafesinde 50 
km hıza, sonradan 30 km hıza düşülmesini isteyen İçişleri 
Bakanlığı’nın derdi, trafik güvenliği olamaz. Nitekim pek 
çok insan tarih, güzergah, saat vererek hız tabelalarındaki 
anlamsızlığı, bizatihi kurulan sistemin kendisinin kazalara 
davetiye çıkardığını canlı yayınla gösterdi. Tuzak öyle us-
talık eseri ki, Ankara’dan İstanbul’a giderken herhangi bir 
radara yakalanmamanız mümkün değil. İlla ki bir noktada 
size para cezası kesilecek veya duble bir yolda daha yavaş 
giderek seyahat süresini uzatmak durumunda olacaksınız.

Nitekim, sosyal medya bayramda para cezası makbuz-
larından geçilmez oldu. Radarlar, “Para sayma makinesi”,  
“bacasız sanayi” şeklinde tanımlandıysa pek haksız sayıl-
maz. Çünkü. İktisatçı İnan Mutlu, bayramın sadece ilk gü-
nünde 26,9 milyon lira trafik cezası kesildiğini belirtiyor ve 
“Radar cezaları bir tuzak mı yoksa yeni devlet gelir kapısı 
mı” diye soruyor.

Mutlu, “2021’de ceza gelirlerinin bütçedeki payı binde 
4.9 iken 2024’te bu oran binde 5.1’e, 2025’in ilk dört ayında 
ise binde 6.4’e çıktı. 2023’te 21 milyar liralık hedefin yerine 
43.5 milyar lira toplandı. 2024’te hedef yüzde 168 artırıla-
rak 55 milyar lira yapıldı ve yılın ilk dört ayında 53.5 milyar 
liraya ulaşıldı” diyor.

AKP’li yöneticilerden Şamil Tayyar bile toplumda olu-
şan tepkiyi dillendirmek durumunda kaldı ve “Bu ülkede 
aklı başında herkes trafikte huzur ve güveni tesis edecek, 
can güvenliğini sağlayacak tedbirlerden yanadır. Duble yol-
da 100 metre arayla hız sınırı 70 km, 50 km ve 30 km’ye 
düşüyor, radarı 30 km hız eşiğine yerleştiriyorsanız, burada 
tedbir değil tuzak vardır. İtiraz, kurala değil kuralsızlığa ve 
kurnazlığaydı.” diye yazdı.

Önümüz yaz mevsimi. Tatilciler yollara düştü, gurbet-
çiler memleket hasretiyle bir an önce Türkiye’ye varmanın 
derdinde…  Kazasız, belasız, cezasız olmanız dileğiyle…

Düzeltme:  “Tokat’ta yetişmeyen domates açlığındır” 
başlıklı yazımda, tamamıyla benden kaynaklanan nedenler-
le Çalbaba ormanında türbe bulunduğunu ifade etmiştim. 
Pir Sultan Abdal Kültür Derneği Tokat Şubesi Başkanı Mu-
harrem Erkan, gönderdiği mesajda, bölgede türbe bulun-
madığını, dağın ve ormanın kutsal kabul edildiğini belirtti. 
Düzeltir, okuyucularımızdan özür dilerim. 

“Mayıs ayında en az
177 işçi hayatını kaybetti”

Eksim Enerji, 790 bin hanenin elektriğini rüzgardan üretti

Türkiye’de posta sektörünün gelirleri 
geçen yıl 126 milyar lirayı aştı

“Ekonomi programı test
edildi ve çok net şekilde

ortada bir başarı var”

Türkiye’de sağlık turizminin toplam turizm
geliri içerisindeki payı yüzde 6,9’a ulaştı

Toplam turizm gelirleri içerisinde 2024’te yüzde 5’lik paya sahip olan sağlık turizmi gelirleri, 
2025’in ilk çeyreğinde 643 milyon 356 bin dolar oldu. USHAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver, 

“Türkiye, sağlık turizminde son dönemde yaptığı işlerin karşılığını almaya başladı” dedi.

Makbule AKGÜL

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği (İSİG) Meclisi ma-
yıs ayı iş cinayetleri raporunu yayımladı. Ra-
pora göre, mayıs ayında en az 177 işçi hayatını 

kaybetti. 2025’in ilk beş ayında iş cinayeti sayısı 
(ocak 180, şubat 124, mart 159, nisan 156 ve mayıs 
177) 796’ya ulaştı.

İSİG Meclisinin raporuna göre mayıs ayında in-
şaat, tarım, taşımacılık, ticaret/büro/eğitim/sinema, 
belediye/genel işler, metal, madencilik ve enerji iş 
kollarındaki ölümler ilk sıralarda yer alıyor. İş cina-
yetlerine sektörel olarak baktığımızda ise sanayide 
54 işçi, hizmette 50 işçi, inşaatta 38 işçi ve tarımda 
35 işçi yaşamını yitirdi. 

Raporda, “Türkiye’nin her şehrindeki inşaatlar, 
yaz aylarının gelmesiyle beraber tarım, sanayi mal-
ları ve insan hareketliliğinin bir aracı olan taşıma-
cılık, metal-tekstil-gıda fabrikaları, maden-enerji 
üretimi ve şehirlerdeki hizmetler iş cinayetlerinin 
meydana geldiği alanlar oldu” ifadeleri yer aldı.

“ÖLÜM NEDENLERİ ARASINDA TRAFİK 
KAZALARI BİRİNCİ SIRADA”

Ölüm nedenlerinde başta taşımacılık ve tarım iş 
kollarında meydana gelen trafik kazalarının ilk sıra-
da yer aldığına dikkat çekilen raporda, “İkinci sıra-
da ezilmeler ve göçükler var. Üçüncü sırada her iş 
kolunu ortak kesen güvencesiz çalıştırmanın bir so-
nucu olan kalp krizleri ve beyin kanamaları geliyor. 
Dördüncü sırada ise özellikle inşaatlarda görülen 
yüksekten düşmeler geliyor” açıklamaları yer aldı.

En çok iş cinayetinin yaşandığı kentler ise şu 
şekilde: İstanbul, Aydın, Muğla, Sakarya, Ankara, 

Giresun, Çanakkale, Gaziantep, Hatay, Konya ve 
Urfa.

Hayatını kaybeden işçilerin 6’sı çocuk, 12’si ka-
dın, 7’si göçmen

“İŞÇİLERİN ÇOĞU SENDİKASIZ”
Raporda dikkat çeken başlıklar şu şekilde:
Mayıs ayında altı çocuk (işçi) hayatını kaybet-

ti. Çocukların üçü tarım, ikisi metal ve biri tekstil 
iş kollarında çalışıyordu. Hayatını kaybedenlerin 

12’si kadın işçiydi. Kadınlar tarım, eğitim, metal, 
sağlık ve genel işler iş kollarında çalışıyordu.

Yedi göçmen işçi (beşi Suriyeli, biri Azerbay-
canlı, biri İranlı) hayatını kaybetti. Göçmen işçiler 
tarım, maden, tekstil, ticaret, inşaat ve taşımacılık iş 
kollarında çalışıyordu.

İşçilerin en az sekizi (yüzde 4,52) sendika üye-
si, 169’u (yüzde 95,48) sendikasız. Sendikalı işçiler 
belediye, maden, büro, metal, taşımacılık, sağlık ve 
güvenlik iş kollarında çalışıyordu.

Türkiye’nin 2024’te yüzde 5 seviyesinde olan 
sağlık turizmi gelirleri, yılın ilk çeyreğinde 
yüzde 6,9’a çıkarak 643 milyon 356 bin dola-

ra ulaştı. Uluslararası Sağlık Hizmetleri AŞ’nin (US-
HAŞ) verilerinden derlediği bilgilere göre, 2024’te 
1 milyon 506 bin 442 kişi sağlık hizmeti almak için 
Türkiye’ye gelirken, buradan elde edilen gelir 3 mil-
yar 22 milyon 957 bin dolar oldu.

Türkiye, 2025’in ilk çeyreğinde ise sağlık tu-
rizminin toplam turizm gelirleri içerisindeki payını 
yükseltti. Ocak-Mart arasını kapsayan bu dönemde 
toplam 354 bin 457 kişi sağlık hizmeti almak ama-
cıyla Türkiye’yi ziyaret ederken, sağlık turizmi geliri 
de 643 milyon 356 bin dolara ulaştı.

Sağlık turizmi gelirleri, yılın ilk çeyre-
ğinde toplam turizm gelirlerinin yüzde 
6,9’unu oluşturdu. Bu oran, 2024’te 
yüzde 5, 2023’te ise yüzde 5,4 olarak 
gerçekleşti. Dünya genelinde haliha-
zırda sağlık turizminin toplam 100 
milyar dolar civarında getirisi bulu-
nuyor ve 2028’de bu oranın 127 mil-
yar dolara ulaşması bekleniyor. Türkiye, 
2028’de 20 milyar dolarlık sağlık turizmi 
geliri hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor.

“TÜRKIYE, YAPTIĞI IŞLERIN                           
KARŞILIĞINI ALMAYA BAŞLADI”

USHAŞ Genel Müdürü Behlül Ünver, sağlık tu-
rizmi verileri ve bu alanda yürütülen yeni çalışmala-
ra ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Sağlık turizmi verilerinin sevindirici bir seviye-
ye ulaştığını, Türkiye’nin bu alandaki başarısının 
artarak devam ettiğini vurgulayan Ünver, “Türkiye, 
sağlık turizminde son dönemde yaptığı işlerin karşı-
lığını almaya başladı. Bu yılın ilk çeyreğinde turizm 
gelirleri yaklaşık yüzde 5,6 gibi bir artış gösterirken, 
turizm gelirleri içerisinde sağlık turizmi gelirleri ise 
6,9 oranında artmış oldu. Bunlar bizim için yeterli 
değil hedefimiz büyük. Bu noktada emin adımlarla 
gidiyoruz.” ifadelerini kullandı.

Sağlık hizmeti üreticileri ile sağlık hizmeti aracı-
larının faaliyetlerini daha kolay ve sonuç odaklı yü-
rütebilmelerine yönelik de bir zemin hazırlandığına 
işaret eden Ünver, sağlık hizmetlerine yönelik “He-
althTürkiye” platformunun kurulduğunu anımsattı.

Sağlık, İçişleri, Dışişleri, Kültür ve Turizm ba-
kanlıkları ile entegre çalışan platformun daha fonksi-
yonel olması için çalışmaları sürdürdüklerini anlatan 
Ünver, bu sistemle tüm süreci yakından takip edebil-
diklerini vurguladı.

Ünver, Türkiye’ye gelecek misafirlerin ve has-
taların “Health Türkiye” platformunu kullanmaları 
çağrısında bulunarak, “Health Türkiye’ kodu üre-
tilmesi sağlık turizmi anlamında zorunlu. Sağlık 
tesislerinde hizmet alınırken hastalar tarafından söz 
konusu kodun üretilmesi ve sağlık tesisinin bu kodu 
sisteme girmesi bizim de arka tarafta bu hizmetin 

hangi kurum tarafından verildiğini takip etmemiz 
açısından önemli.” ifadelerini kullandı.

“Health Türkiye” platformuna üyeliğin zorunlu 
olduğunu dikkati çeken Ünver, “Bu konuda 6 aylık 
bir geçiş süreci var ama biz şimdi sistemde arka ta-
rafta bu verilerin takibini yapıyoruz. Artık sağlık tu-
rizmi ile ilgili verileri biz ‘Health Türkiye’ platformu 
üzerinden sağlamış olacağız. Türkiye’ye ne kadar 
hasta geldiği, yaş aralığının ne olduğu, hangi hizmet-
leri aldığı ve hangi ülkelerden geldiğini bu şekilde 
görmüş olacağız.” dedi.

SAĞLIK TURIZMI IÇIN                                    
GELENLERE “VIZE” KOLAYLIĞI

Ünver, Türk Hava Yollarının platform 
üzerinden Türkiye’ye gelen misafirler 

için indirim prosedürü de uyguladığı-
nı belirterek, şunları söyledi: “Ayrıca 
vize kolaylığını da sağlamış oluyoruz. 
Vize kodu dediğimiz bir sistemimiz 
var. Yurt dışından sağlığı için gelmek 
isteyen insanlar ‘Health Türkiye’ plat-

formuna girdiklerinde buradan bilgileri 
girdiklerinde biz hangi hizmeti nereden 

alacaklarını teyit ediyoruz ve bir kod üre-
tiyoruz. O kodla konsolosluğa ya da büyükel-

çiliğe gittiğinde Türkiye’ye gelmeyle ilgili öncelik 
kazanmış oluyorlar ve rahatlıkla Türkiye’ye gelebi-
liyorlar. Hangi kuruma gidecekleri, hangi doktordan 
hizmet alacaklarına varana kadar kendileri bu tercih-
leri yapabiliyorlar.”

5 BIN 500 SAĞLIK TESISI VE 1275 ARACI 
KURUM PLATFORMA DAHIL OLACAK
Health Türkiye platformuna her geçen gün aracı 

kurum ve sağlık tesisi üyeliğinin de arttığına işaret 
eden Ünver, “Türkiye’de sağlık turizmiyle ilgili yet-
kin yaklaşık 5 bin 500 sağlık tesisi var. 1275 civarın-
da da aracı kurum bulunuyor. 6 ay içerisinde bunların 
da platforma üyeliği sağlanmış olacak. Üye olmadık-
ları zaman sağlık turizmi yapamayacakları anlamına 
geliyor.” bilgisini paylaştı.

Türkiye’yi ziyaret eden turistler için de yeni bir 
uygulamanın başlatıldığını anımsatan Ünver, şunla-
rı kaydetti: “Biz sadece gelen turistle değil, turistin 
sağlığıyla da ilgileniyoruz. Otellerde misafirlerimiz 
sağlık hizmeti almaları konusunda nasıl davranacak-
larını bilemiyorlar. Otellerde görünür alanlarda, ken-
di odalarında karekod uygulamasına geçiyoruz.

Antalya’da birkaç otelde pilot uygulaması yakla-
şık 3-4 aydır devam ediyor. Bu karekodla platforma 
yönlendiriliyorlar. Oradan memnuniyetlerini, yaşa-
dıkları konularla ilgili çağrı merkezine şikayetlerini, 
önerilerini iletebilecekleri gibi fiyatlandırma nokta-
sında doğru hizmet alıp almadıkları, kurumların sağ-
lık turizmi açısından doğru kurum olup olmadığını 
da teyit edebiliyorlar. Akredite doktorlar ya da sağlık 
turizmi ile ilgili kurumlar olup olmadığını buradan 
çok rahat görmüş olacaklar.”                                (AA)

Türkiye’de e-ticaretteki artış posta sektörünün büyümesine 
katkı sağlarken, sektörün gelirleri 2024’te bir önceki yıla 
kıyasla yüzde 88,96 artarak 126,04 milyar lirayı buldu. 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumunun (BTK) 2024 Yılı Türkiye Posta Sektörü Pazar Ve-
rileri Raporu’ndan derlediği bilgiye göre, sektörde 25’i ulusal, 
37’si bölgesel olmak üzere toplam 62 hizmet sağlayıcı faaliyet 
gösteriyor. Posta sektöründe trafik ve hacim, “haberleşme gön-
derileri” ve “posta kolisi/kargosu” olmak üzere iki başlık altında 
ele alınıyor. Posta kolisi veya kargosu şeklinde nitelendirilen di-
ğer posta gönderilerinde sayının yıllar itibarıyla artış eğiliminde 
olması dikkati çekiyor. Geçen yıl posta kolisi veya kargosu ka-
tegorisindeki gönderilerin sayısı yaklaşık 1,4 milyarı buldu. Bu 
rakam 2020’de 810,6 milyon, 2021’de 920,4 milyon, 2022’de 
1,1 milyar, 2023’te 1,3 milyar olarak kayıtlara geçmişti.

Söz konusu artışın, e-ticaretteki büyümenin Türkiye’nin 
posta pazarına pozitif katkı sağlamasından kaynaklandığı belir-
tiliyor. Geçen yıl söz konusu gönderilerin yüzde 78’inin 2 ki-
logramın altında olduğu hesaplandı. Gönderici odaklılıktan alı-
cı odaklılığa doğru evrilen posta sektörü, dünyada olduğu gibi 
Türkiye’de de kullanıcı beklentileri çerçevesinde şekilleniyor.

HABERLEŞME GÖNDERILERI
Ülkede posta sektöründe geçen yıl gerçekleşen haberleşme 

gönderilerinin sayısı bir önceki yıla göre yüzde 28,22 gerile-
yerek 269,37 milyon oldu. Söz konusu rakam 2020’de 313,7 
milyon, 2021’de 647,3 milyon, 2022’de 576,7 milyon, 2023’te 
375,3 milyon olarak kaydedilmişti. Bu kapsamdaki gönderilerin 
yüzde 81’inin 0-20 gram aralığında olduğu belirlendi.

SEKTÖR GELIRLERINDE ARTIŞ SÜRÜYOR
Sektörde faaliyet gösteren hizmet sağlayıcıların gelirleri ise 

2024’te bir önceki yıla göre yüzde 88,96 artarak 66,7 milyar li-
radan 126,04 milyar liraya yükseldi.

Geçen yıl haberleşme gönderilerinden 18,35 milyar lira, kar-
go gönderilerinden yaklaşık 106,9 milyar lira gelir elde edildi.

KULLANICI ŞIKAYETLERI AZALDI
Posta trafiğinin artmasıyla bu talebe cevap verebilmek adı-

na hizmet sağlayıcılarının yatırıma ayırdıkları bütçede de artış 
oldu. Bu kapsamda 2023’te posta hizmet sağlayıcıları tarafından 
sektöre yapılan toplam yatırım tutarı 8 milyar 630 milyon lira 
civarındayken, bu rakam 2024’te 12 milyar 729 milyon lira ola-
rak gerçekleşti.                                                                       (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
ekonomi programının mart ve nisan ayı 
başında yaşanan, başlangıçta iç kaynaklı, 

daha sonra dış kaynaklı çok önemli iki büyük şoku 
atlattığını belirterek, “Bu program test edildi ve çok 
net şekilde ortada bir başarı var.” dedi.

Ekonomi programının genel anlamda öngör-
dükleri çerçevede sonuç verdiğinin altını çizen 
Şimşek, programın temel hedefinin enflasyonu 
kalıcı şekilde tek hanelere indirmek olduğunu dile 
getirdi.

Şimşek, enflasyon konusunda önemli ilerleme 
kaydedildiğini ifade ederek, enflasyonun düştüğü-
nü ve düşmeye devam edeceğini söyledi.

Diğer önemli bir hedefin de sürdürülebilir cari 
açık olduğunu belirten Şimşek, uzun vadede cari 
fazlaya geçmeyi öngördüklerini bildirdi. Cari açı-
ğın uzun süredir milli gelire oranının yüzde 1’in 
altında olduğunu vurgulayan Şimşek, “Bütçe açığı 
nispeten yüksek seyrediyor ama deprem yaralarını 
başarılı şekilde sarıyoruz. Bütçe açığında da düşüş 
var.” diye konuştu.

Kur Korumalı Mevduattan (KKM) çıkışın 
önemli bir hedef olduğuna işaret eden Şimşek, 
KKM’nin 15 milyar doların altına indiğine ve bunu 
piyasayı bozmadan başardıklarına dikkati çekti. 
Türkiye’nin önündeki önemli bir koşullu yükümlü-
lüğü ortadan kaldırdıklarını anlatan Şimşek, yakın-
da muhtemelen bu uygulamaya son vereceklerini 
kaydetti. Şimşek, rezervlerin yeterliliği noktasında 
kaygıları olmadığını dile getirerek, şu değerlen-
dirmede bulundu: “Rezervlere baktığınız zaman, 
2023 Mayıs sonuna göre, nette 90 milyar doların 
üzerinde rezerv artışı var. Brütte de 55-60 milyar 
dolarlık bir artış var. Dolayısıyla program öngörül-
düğü çerçevede sonuç veriyor. Enflasyon düşüyor, 
bütçe açığı azalıyor. Cari açık azaldı ve sürdürüle-
bilir noktada. Birtakım riskleri azalttık. Ekonomi-
nin direncini artırdık ve dış şoklara, iç şoklara karşı 
dayanıklı hale getirdik. Bu program mart ve nisan 
başında yaşanan başlangıçta iç kaynaklı, daha sonra 
dış kaynaklı çok önemli iki büyük şoku atlattı ve 
rüştünü ispat etti. Aslında bu program test edildi ve 
çok net şekilde ortada bir başarı var. Neden? İki bü-
yük şoku üst üste atlatan program demek ki Türki-
ye’nin hakikaten bünyesini güçlendirmiş, dayanık-
lılığını artırmıştır.”
“REZERV ÖNEMLI ÖLÇÜDE GERI GELDI”

Mart ayı ortasından itibaren ortaya çıkan daha 
sonra nisanda dış kaynaklı devam eden türbülansı 
iyi yönettikleri kanısında olduklarını vurgulayan 
Şimşek, bu süreci piyasa dostu bir perspektifle yö-
nettiklerini dile getirdi.

Söz konusu süreçte önemli çıkışlar yaşandığı-
nın ama o çıkışların önemli bir kısmının geri gel-
diğinin altını çizen Şimşek, “Demek ki temelde bu 
programa olan güven devam ediyor. Brüt rezerv 
170 milyar doların biraz üzerinden 140 milyar do-
ların altına kadar indi. Bugün 154-155 milyar do-
lar civarına kadar çıkmış durumda. Rezerv önemli 
ölçüde geri geldi. Nette de çok ciddi bir artış var.” 
bilgilerini verdi.                                                 (AA)

Eksim Enerji, rüzgardan elde ettiği temiz ener-
jiyle yaklaşık 790 bin hanenin elektrik ihti-
yacını karşıladı. Yenilenebilir enerji kaynak-

larına dayalı üretim portföyüyle faaliyet gösteren 
Eksim En erji, 175 türbinden oluşan 8 Rüzgar Enerji 
Santrali (RES), 3 Hidroelektrik Santral (HES), 1 
Güneş Enerji Santrali (GES) ve 1 Biyokütle Enerji 
Santrali’nde (BES) 2 bin 264 megavat kurulu güçle 
üretimini sürdürüyor.

Türkiye’nin tüm coğrafi bölgelerinde yenilene-
bilir enerji yatırımları bulunan Eksim Enerji, bu yıl 
mevcut 4 RES’ine entegre güneş enerjisi yatırımları 
ekliyor, 8 santralinde ise yeni rüzgar türbinleriyle 

kapasite artışına giderek gücünü artırıyor. Ayrıca, 
yıl içinde 2 yeni rüzgar enerji santralini de devreye 
alması planlanıyor.

Geçen yıl rüzgar ve hidroelektrikten 1 milyon 
385 bin 929 megavatsaat üretim gerçekleştiren şir-
ket, Batarya Depolama Ünitesiyle bütünleşik 10 
ayrı GES ve RES sahası projesini de geliştirmeye 
hız verdi. Eksim Enerji, Türkiye’de 250’den fazla 
çalışanıyla temiz enerji üretmeyi sürdürürken, Gür-
cistan’da 2 HES ile faaliyet gösteriyor. Gürcistan’da 
1 GES ve Ukrayna’da 1 RES yatırımına devam eden 
Eksim Enerji, bu tesisleri yıl içinde devreye almayı 
planlıyor. Şirketin en yüksek kurulu güce sahip sant-

ral özelliğini taşıyan Geyve RES projesinin ilk fazı 
50 megavat güçle 2021’de tamamlandı. Bu yıl itiba-
rıyla 25 türbin ve 150 megavat kurulu güce ulaşan 
Geyve RES, bugüne kadar rüzgardan 590 gigavat-
saat elektrik üretti.

Yapay zeka temelli üretim tahmini, türbin ve-
rimliliği optimizasyonu ve merkezi izleme sistemle-
ri kullanılan Geyve RES’te üretilen elektrikle yılda 
yaklaşık 265 bin ton karbon salımının önüne geçili-
yor. Eksim Enerji Enerji Santralleri İşletme Direk-
törü Cenk Öztürk, 18 farklı şehir ve 3 ülkede yüzde 
100 yenilenebilir enerji kaynaklarına dayalı üretim 
portföyüyle faaliyet gösterdiklerini söyledi.      (AA)
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Öğrencilerin okulun son haftasında yeteneklerini ön plana çıkaracağı “dönem sonu faaliyet 
haftası” etkinlikleri “Aile ve Oyun” temasıyla 16-19 Haziran tarihlerinde yapılacak.

MEB’in faaliyet haftası
etkinlik teması “Aile ve Oyun”

Ural: Ağrısız şişliklerUral: Ağrısız şişlikler
lenfoma habercisi olabilirlenfoma habercisi olabilir

AstraZeneca, yapay zeka ile 5 milyonAstraZeneca, yapay zeka ile 5 milyon
akciğer grafisinde kanser riski taraması yaptıakciğer grafisinde kanser riski taraması yaptı

“Kekemelikte tedavi“Kekemelikte tedavi
yaklaşımı türe göre değişiyor”yaklaşımı türe göre değişiyor”

Sağlık Bakanlığından “Süresi Sağlık Bakanlığından “Süresi 
dolan engelli ve ilaçdolan engelli ve ilaç

raporları” için yeni uygulamaraporları” için yeni uygulama

Hematoloji uzmanı Prof. Dr. Ali Uğur Ural, boyun, koltuk altı ya da kasık bölgesinde ağrısız
ve geçmeyen bir şişlik fark edilirse, bu durumun lenfomanın habercisi olabileceğini söyledi. 

AstraZeneca Uluslararası Onkoloji Başkan Yardımcısı Ti Hwei How, “Akciğer sağlığı ve ak-
ciğer kanserinin sağlık politikalarında önceliklendirilmesi için sağlık bakanlıkları ve politika 
yapıcılarla işbirliği yapıyor, yapay zeka destekli tarama çalışmalarına katkı sağlıyoruz” dedi.

Akyurt Okan Eczanesi 	 Akyurt 	 03128442688
Alper Yılmaz 	 Kahramankazan	  03128000046
Altıntaş Eczanesi 	 Sincan 	 05362810884
Arınmış Eczanesi 	 Güdül 	 05301178589
Arven Eczanesi 	 Çankaya 	 05339692809
Atakule Eczanesi 	 Çankaya 	 03124415659
Bilkent Alp Eczanesi 	 Çankaya	  03125437034
Burak Olgun Eczanesi 	 Mamak 	 03123722788
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala	  03128190908
Çiçek Eczanesi	  Mamak	 05527940404
Dabak Eczanesi	  Altındağ 	 03123636963
Damla Su Eczanesi 	 Elmadağ 	 03128633222
Delfin Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125779007
Derya Bektaş Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122828312
Emin Eczanesi	  Çubuk 	 05304830571
Emniyet Eczanesi 	 Sincan 	 03122728284
Eren Erdal Eczanesi 	 Pursaklar 	 03125271392
Ertürk Eczanesi 	 Yenimahalle	  03123451485
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Fetih Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126863636
Gülay Eczanesi 	 Altındağ 	 03123481068
Gülbahar Eczanesi	  Çankaya 	 03124333437
Güneşin Eczanesi 	 Keçiören 	 03123813989

Hediye Eczanesi 	 Gölbaşı 	 03124844285
Ilgın Eczanesi 	 Haymana	  03126581189
Kahraman Eczanesi	  Polatlı 	 03126233130
Kardelen Eczanesi 	 Çankaya 	 03124194477
Kayıran Eczanesi 	 Ayaş	  03127121084
Kızılay Eczanesi 	 Keçiören	  03123213985
Mert Eczanesi 	 Sincan 	 03125110720
Merve Eczanesi 	 Keçiören 	 03123791314
Murat Eczanesi 	 Beypazarı	  03127622992
Mutlu Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122571122
Optimum Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122812781
Oruç Eczanesi 	 Çankaya	  03122840871
Osman Coşkun Eczanesi 	 Çankaya 	 03122150160
Öveçler Yaşam Eczanesi 	 Çankaya 	 03129699601
Rümeysa Eczanesi 	 Sincan 	 05559893544
Serenay Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127366888
Sezenler Eczanesi 	 Kızılay	  03122292906
Tarık Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122610619
Tayfun Taner Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127856000
Temel Eczanesi 	 Altındağ 	 03123179757
Yeni Ayşem Eczanesi 	 Kalecik 	 03128570859
Yeni Bilim Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123452126
Yeni Zeynep Eczanesi 	 Keçiören	  03123318450

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

Milli Eğitim Bakanlığından (MEB), yapılan 
açıklamaya göre, Bakan Yusuf Tekin’in tali-
matıyla geçen yıl dönem bitimi öncesindeki 

öğrencilerin sanatsal, kültürel, sportif ve bilimsel faali-
yetlere katılmalarını teşvik etmek amacıyla hayata geçi-
rilen “dönem sonu faaliyet haftası” uygulaması bu yıl da 
devam edecek.

Ülke genelinde 16-19 Haziran tarihlerinde düzenle-
necek etkinliklerde öğrenciler, okulların imkanları dahi-
linde planlanacak etkinliklere aileleri ile katılacak.

“Dilimizin Zenginlikleri”, “Okulun Kalbi Kütüpha-
neler”, “Oku-Yorum, Yazı-Yorum” ve “Harezmi Eğitim 
Modeli” gibi Bakanlık koordinesinde yürütülen ulusal 
ve uluslararası projelerle de desteklenecek süreç, hafta 
boyunca etkinlik çeşitliliğine katkı sağlanarak tamam-
lanacak.

“Aile ve Oyun” temasıyla düzenlenecek etkinlik-
lerle, öğrencilerin aile bağlarının güçlendirilmesi, oyun 
yoluyla öğrenmenin teşvik edilmesi, milli ve manevi de-
ğerlerin yaşatılması, okul-aile iş birliğinin geliştirilmesi 
ve eğitim süreçlerinin zenginleştirilmesi hedefleniyor.

Dönem sonu faaliyet haftasına ilişkin okullara gön-
derilen uygulama kılavuzunda, kurumların daha önce 
planladıkları etkinlikleri sürdürmeleri, aynı zamanda 
kılavuzda önerilen faaliyetleri okul imkanları ve çevre 
koşulları doğrultusunda velilere maddi yük getirmeye-
cek şekilde planlamaları gerektiği belirtildi.

Kılavuzda, özel eğitim okullarında ve diğer okul 
türlerinde özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik 
gerekli uyarlamaların da yapılarak öğrencilerin etkinlik-
lere aktif katılımının sağlanmasına dikkat çekildi.

Uygulama kılavuzuna bakanlığın “meb.gov.tr” adre-
sinden ulaşılabiliyor.                                                (AA)

Sağlık Bakanlığınca, süresi 30 Haziran’da 
sona erecek olan “engelli ve ilaç raporları”-
nın yenilenmesi amacıyla yeni bir uygulama 

hayata geçirildi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya 
göre, kronik hastalığı olan vatandaşların, daha 
önce geçerlilik süresi 30 Haziran 2025’e kadar 
uzatılmış ilaç raporları için 9 aylık, engelli vatan-
daşların raporları içinse 12 aylık “Rapor Yenile-
me” takvimi oluşturuldu. Açıklamada, vatandaş-
ların rapor sürekliliğini sağlamak adına başlatılan 
“Rapor Yenileme” süreci, Merkezi Hekim Ran-
devu Sistemi (MHRS) üzerinden yürütüleceği 
belirtildi.

Uygulamada önceliğin rapor süresi dolmak 
üzere olan hastalara verildiği ifade edilen açıkla-
mada, “Öncelikle, rapor süresi dolmak üzere olan 
hastalar e-Rapor Sistemi üzerinden tespit edile-
cek. Bu kişilere ait T.C. Kimlik numaraları, Mer-
kezi Hekim Randevu Sistemi ile paylaşılacak.” 
bilgisi paylaşıldı. Açıklamada, hastalara kolaylık 
sağlanabilmesi için yalnızca 30 Haziran’da raporu 
sona erecek hastaların erişebileceği özel bir klinik 
tanımlandığı kaydedilerek, “Rapor Yenileme” 
kliniğinden yalnızca belirlenen T.C. kimlik numa-
ralarına sahip vatandaşların randevu alabileceği 
vurgulandı.

RAPOR SÜRESI DOLAN                             
VATANDAŞLARA SMS GÖNDERILECEK

Süresi dolan rapor sahiplerine, kısa mesajla da 
bilgilendirme yapılacağı vurgulanan açıklamada, 
mesajda yer verilecek ifadeler şu şekilde aktarıldı: 
“Sayın vatandaşımız, süresi 30 Haziran 2025 tarihi 
itibariyle sona erecek raporlar için MHRS üzerin-
den ‘Rapor Yenileme’ kliniğine randevu oluştu-
rulması gerekmektedir. Randevu alınmadığı tak-
dirde rapor süresi uzatılmayacaktır. Açıklamada, 
tüm hastanelerin, “Rapor Yenileme” kliniği için 
MHRS’ye özel randevu cetvelleri oluşturacağı, 
bu cetveller üzerinden 120 güne kadar ileri tarihli 
randevu planlaması yapılabileceği belirtildi. Va-
tandaşların, randevu günü hastanelerde “MHRS 
Koordinasyon Birimi”ne başvuracağı, bu biri-
min, başvurunun niteliğine göre yönlendirme 
yapacağı kaydedilen açıklamada, başvurunun bir 
engelli raporu için Sağlık Kurulu’na, ilaç raporu 
içinse ilgili branş kliniğine kayıt ve yönlendirme 
sağlanacağı bilgisi paylaşıldı.                        (AA)

AstraZeneca, Qure.ai ile yaptığı işbirliği 
sayesinde 20’den fazla ülkede 5 milyon 
akciğer grafisini tarayarak 50 bin kişiyi 

ileri tetkiklere yönlendirdi.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Astra-

Zeneca ve sağlık teknolojisi şirketi Qure.ai ta-
rafından yürütülen çalışma kapsamında, yapay 
zeka desteğiyle rutin çekilen akciğer grafilerin-
de potansiyel kanser riski taşıyan nodüller tespit 
edildi. Bu sayede 50 bin kişi ileri tetkik ve tanı 
merkezlerine yönlendirilerek erken teşhis imka-
nı sağlandı. Türkiye’de ise 3 önemli merkezde 
yaklaşık 200 bin akciğer grafisinin yapay zeka 
destekli taramaları tamamlandı.

Akciğer kanseri, dünya genelinde en çok ölü-
me yol açan hastalıklardan biri olup 2022’de 1,8 
milyondan fazla kişinin hayatını kaybetmesine 
neden oldu.

Vakaların yüzde 50’sinden fazlası ileri evre-
lerde teşhis edilirken, bu hastaların beş yıllık sağ-
kalım oranı yüzde 10’un altında kalıyor. Erken 
evrede teşhis edilen vakalarda ise sağkalım oranı 
yüzde 68 ile yüzde 92 arasında değişebiliyor.

Ayrıca, akciğer kanserine bağlı ölümlerin 
yaklaşık yüzde 70’i, akciğer kanserinin genel-
likle daha sınırlı tespit edilebildiği düşük ve orta 
gelirli ülkelerde görülüyor.

“ERKEN TEŞHIS KONUSUNDAKI            
KARARLILIĞIMIZI ORTAYA KOYDU”

Açıklamada görüşlerine yer verilen AstraZe-
neca Uluslararası Onkoloji Başkan Yardımcısı 
Ti Hwei How, söz konusu işbirliğiyle, hasta so-
nuçlarını iyileştirme yolunda ilk adım olan erken 
teşhis konusundaki kararlılıklarını ortaya koy-
duklarını belirtti.

How, işbirliğinin, yapay zeka desteğiyle tara-
nan akciğer grafilerinin akciğer kanseri tespitinde 
maliyet etkin bir araç olarak kullanılabileceğini 
kanıtladığını kaydederek, “Başarıyla uygulanan 
bu yöntemi küresel çapta yaygınlaştırma adımla-
rını atıyoruz. Akciğer sağlığı ve akciğer kanseri-
nin sağlık politikalarında önceliklendirilmesi için 
sağlık bakanlıkları ve politika yapıcılarla işbirliği 
yapıyor, yapay zeka destekli tarama çalışmalarına 
katkı sağlıyoruz.” ifadelerini kullandı.          (AA)

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü Öğretim 
Üyesi Dr. Çağdaş Karsan, kekemeliğin, 
bireysel farklılıklar gösteren ve uzun va-

deli takip gerektiren bir süreç olduğunu, bilimsel 
olmayan yöntemlerin kalıcı çözüm sunmayaca-
ğını belirtti.

Üniversiteden yapılan açıklamada görüşleri-
ne yer verilen Karsan, genellikle 2 ila 5 yaş aralı-
ğında ortaya çıkan kekemeliğin, erkek çocuklar-
da 3-4 kat daha fazla görüldüğünü aktardı.

Karsan, “Kesin nedeni bilinmemekle birlik-
te, genetik, çevresel ve psikolojik faktörlerin bir 
araya gelmesiyle ortaya çıktığı düşünülmektedir. 
Genetik yatkınlık, kekemelik riskini yüzde 50 ila 
80 artırmaktadır.” ifadelerini kullandı.

Ailede kekemelik öyküsü bulunan bireylerde 
riskin daha yüksek olduğuna dikkati çeken Kar-
san, hızlı konuşma baskısı, stresli yaşam olayları 
ve aile içi iletişim tarzının da sorunu tetikleyebi-
leceğini kaydetti.

Kekemeliğin bazı durumlarda kendiliğinden 
azalabileceğini vurgulayan Karsan, “Özellikle 
ilk yıl içinde belirgin bir azalma varsa, bu olumlu 

bir göstergedir. Ancak her durumda bir dil ve ko-
nuşma terapistinin süreci takip etmesi gerekir.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Karsan, kekemeliğin gelişimsel, nörojenik 
ve psikojenik olmak üzere üç ana türü bulundu-
ğunu, en yaygın görülenin gelişimsel kekemelik 
olduğunu belirtti.

Tedavi yaklaşımının kekemelik türüne göre 
değiştiğini vurgulayan Karsan, nörojenik keke-
meliğin nörolojik rehabilitasyon, psikojenik ke-
kemeliğin ise psikoterapi gerektirdiğini anlattı.

Karsan, bazı kurum ve kişilerin kekemelik 
için “hızlı çözüm” vadettiğine işaret ederek, “Bu 
tür yöntemlerin bilimsel dayanağı bulunmamak-
tadır. Kekemelik bireysel farklılıklar gösteren ve 
uzun vadeli takip gerektiren bir süreçtir. Bilimsel 
olmayan yöntemler kalıcı çözüm sunmaz, geçici 
rahatlama sağlayabilir.” bilgisini verdi.

“AKRAN ZORBALIĞI KEKEMELIK 
YAŞAYAN ÇOCUKLARIN KONUŞMADAN 

KAÇINMASINA NEDEN OLABILIR”
Akran zorbalığının kekemelik yaşayan ço-

cuklar üzerindeki etkilerine de değinen Karsan, 
bu durumun çocukların öz güvenini zedelediğini 
ve konuşmadan kaçınma davranışına yol açabile-
ceğini vurguladı.

Karsan, “Böyle durumlarda psikolojik des-
tek, özellikle bilişsel davranışçı terapi ve ka-
bul-kararlılık terapisi gibi yöntemler önemli rol 
oynar.” ifadesini kullandı.

Karsan, dil ve konuşma terapistinin kekeme-
lik tedavisindeki merkezi rolüne dikkati çekerek, 
şunları kaydetti: “Terapi sürecinde kekemeliğin 
türü ve şiddeti değerlendirilir, bireyselleştirilmiş 
teknikler geliştirilir. Aile ve birey bilgilendirilir, 
gerektiğinde psikolog ve eğitim uzmanlarıyla iş-
birliği yapılır. Uzun vadeli takip ile bireyin ko-
nuşma becerilerinin korunması sağlanır.”

Kekemelikle mücadelede bireysel destek ka-
dar toplumsal farkındalığın da önem taşıdığını 
vurgulayan Karsan, öz yardım gruplarının, bi-
linçli farkındalık çalışmalarının ve sosyal destek 
mekanizmalarının bireyin psikolojik dayanıklılı-
ğını artırabileceğini vurguladı.                     (AA)

Hematoloji uzmanı Prof. Dr. Ali Uğur Ural, Dünya 
Sağlık Örgütü (WHO) verilerine göre, her yıl yaklaşık 
600 bin kişiye non-Hodgkin lenfoma tanısı konuldu-

ğunu vurgulayarak, “Özellikle ağrısız lenf bezeleri büyümele-
ri yanında, gece terlemeleri, açıklanamayan kilo kaybı, uzun 
süren ateş ve halsizlik, lenfomanın en yaygın sinyalleri arasın-
da yer alıyor. Lenfoma erken tanıyla tedavi edilebiliyor” dedi.

Güven Hastanesi Hematoloji Bölümü’nden Prof. Dr. 
Ali Uğur Ural, lenfoma hastalığına ilişkin bilgiler paylaştı. 
Lenfomanın, bağışıklık sistemimizin bir parçası olan lenfa-
tik dokulardan köken aldığını belirten Ural, “Lenfoma, en 
sık görülen hematolojik kanserlerden biridir ve temelde iki 
ana gruba ayrılır: Hodgkin lenfoma ve non-Hodgkin lenfo-
ma” ifadelerini kullandı.

“AÇIKLANAMAYAN KİLO KAYBINA                     
VE GECE TERLEMELERİNE DİKKAT”

Lenfomanın en yaygın belirtisinin genellikle ağrısız 
olan ve kendiliğinden küçülmeyen lenf bezi büyümeleri 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Ural, “Özellikle boyun, 
koltuk altı ve kasık bölgesindeki şişlikler bu açıdan önem-
lidir. Ayrıca açıklanamayan kilo kaybı, gece terlemeleri, 
uzun süren ateş ve halsizlik gibi belirtiler de hastalığın ha-
bercisi olabilir” diye konuştu. Lenfoma tanısında izlenen 
sürece de değinen Ural, “Tanı koymak için öncelikle fizik 

muayene yapılır, ardından kan tahlilleri ve görüntüleme 
yöntemleri uygulanır. Ancak kesin tanı, lenf nodu biyopsisi 
ile konur. Tanıdan sonra hastalığın tipi ve evresi belirlene-
rek, hastaya özel bir tedavi planı oluşturulur” ifadelerini 
kullandı.

“LENFOMA ARTIK BAŞARIYLA TEDAVİ            
EDİLEBİLEN BİR HASTALIKTIR”

Lenfoma tedavisinde son yıllarda önemli ilerlemeler 
kaydedildiğini belirten Prof. Dr. Ural, “Kemoterapi, im-
münoterapi, hedefe yönelik tedaviler ve bazı hastalarda 
radyoterapi ile oldukça etkili sonuçlar alıyoruz. Erken 
tanı, tedavinin başarısını belirleyen en önemli faktörler-
den biridir” dedi.

“HER YIL 600 BİN YENİ LENFOMA VAKASI”
Dünya Sağlık Örgütü (WHO) verilerine de atıfta bu-

lunan Prof. Dr. Ural, “Lenfoma, dünya genelinde en sık 
görülen ilk 10 kanser arasında yer alıyor. WHO verilerine 
göre, her yıl yaklaşık 600 bin yeni non-Hodgkin lenfoma 
vakası bildiriliyor. Bu nedenle toplumda hastalık farkında-
lığının artırılması büyük önem taşıyor” diye konuştu. Lenf 
bezlerinde açıklanamayan şişlik fark edenlerin zaman kay-
betmeden bir hematoloji uzmanına başvurmaları gerektiği-
ni vurgulayan Prof. Dr. Ural, lenfomanın erken teşhisinin 
hastalığın seyrini değiştirebileceğini söyledi.           (DHA)



SMS Grup Efeler Ligi’nin başkent temsilci-
si ve geçtğimiz sezonun CEV Cup ve Efeler 
Ligi şampiyonu Ziraat Bankkart, 2025-2026 

transfer sezonu kapsamında dünyaca ünlü smaçör 
Fornal’ı transfer ettiğini duyurdu. Kulüpten yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi: Tomasz Fornal 
2025-2026 sezonunda bizimle. Geride bıraktığımız 
sezonda sergilediği üstün performansla taraftarla-
rımızın gurur kaynağı olan takımımız, 2025-2026 
sezonu için kadrosunu daha da güçlendirmek adına 
önemli bir transfere imza attı. Yeni sezonda hedef-
lerini büyüten kulübümüz, Avrupa’nın en yetenekli 
smaçörlerinden biri olarak gösterilen Tomasz Fornal 
ile anlaşmaya vardı. 

Polonya’nın köklü kulüplerinden J. Wiegel’de 
forma giyen ve aynı zamanda Polonya Milli Takı-
mı’nın da önemli oyuncularından biri olan Fornal, 
2.00 metre boyuyla hücum gücüne büyük katkı sağ-
lıyor. Saha içindeki liderliği, güçlü servisleri ve et-
kili smaçlarıyla dikkat çeken yıldız oyuncu, yeni se-
zonda takımımızın en büyük kozlarından biri olacak.

Kariyeri boyunca gösterdiği istikrarlı perfor-

mansla adından sıkça söz ettiren Tomasz Fornal, 
hem kulüp düzeyinde hem de milli takımda elde et-
tiği başarılarla tanınıyor. Avrupa voleybolunun elit 
isimleri arasında yer alan Fornal’ın takımımıza ka-
tılması, yalnızca saha içindeki gücümüzü değil, aynı 
zamanda genç oyuncularımız için ilham kaynağı ola-
cak deneyimi de beraberinde getiriyor.

Tomasz Fornal’a takımımıza hoş geldin diyor, 
formamız altında başarılarla dolu bir sezon geçirme-
sini temenni ediyoruz.                    (Haber Merkezi)

Bu yıl ikinci kez VNL’de mücadele eden File-
nin Efeleri, 1. haftanın açılış karşılaşmasında 
Çin’in Xi’an kentindeki Qujiang Spor Komp-

leksi’nde Sırbistan ile karşılaştı. Maça etkili başla-

yan Ay-yıldızlılar, ilk seti 25-12 kazanarak öne geçti. 
Ancak Sırbistan, ikinci seti 25-22, üçüncü ve dördün-
cü setleri ise 25-23’lük skorlarla alarak mücadeleden 
3-1 galip ayrıldı.1 saat 16 dakika süren karşılaşmada 

millilerde Efe Mandıracı 20 sayıyla en skorer isim 
oldu. Sırbistan’da ise Veljko Mašulović ve Dražen 
Luburić 18’er sayıyla takımlarına katkı sağladı. Sır-
bistan toplamda 65 sayı üretirken, Türkiye 61 sayı 
buldu. Milliler bu sayıların 44’ünü ataktan, 9’unu 
servisten (ace) ve 8’ini bloktan elde etti. Ay-yıldızlar ilk 
haftanın ikinci maçında bugün saat 15.30’da Hollanda 
ile karşılaşacak. Mücadele TRT Spor Yıldız kanalından 
naklen yayınlanacak.                             (Haber Merkezi)
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Gençlerbirliği Başkanı
Sungur’dan “Gerçek

Gençlerbirlikli başkan” çıkışı

Galatasaray, Leroy Sane ile 
İstanbul’da görüşecek

49. Hitit Rallisi hafta sonu 
Ankara’da düzenlenecek

A Milli Erkek Voleybol Takımı, 2025 Voleybol Milletler
Ligi’ndeki (VNL) ilk maçında Sırbistan’a 3-1 mağlup oldu.

Ziraat Bankkart Erkek Voleybol
Takımı, Polonyalı smaçör

Tomasz Fornal’ı kadrosuna kattı.

Filenin Efeleri Sırbistan’a
diş geçiremedi

Ziraat Bankkart’tan bomba transfer

GÖLBAŞI ASKERİ TESİSLERİ 125 GM NOLU ÇEVRE DUVARININ ONARIMI VE OTOPARK 
ALANININ FENS TELİ İLE ÇEVRİLMESİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 :	2025/840269
1-İdarenin
a) Adı	 :	HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA
		  BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi	 :	INÖNÜ BULVARI 06100 BAKANLIKLAR
		  ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası	 :	0312 414 2887 - 0312 414 2534 - 0312 419 2208
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı	 :	GÖLBAŞI ASKERİ TESİSLERİ 125 GM NOLU ÇEVRE
		  DUVARININ ONARIMI VE OTOPARK ALANININ FENS TELİ 
		  İLE ÇEVRİLMESİ
b) Niteliği, türü ve miktarı	 :	Gölbaşı Askeri Tesisleri 125 GM No.lu Çevre Duvarı ile
		  Otopark Alanının; uygulama projesinde belirtildiği şekilde,
		  özel teknik şartnamesinde tarif edilen şartlarda İnşaat,
		  Makine ve Elektrik tesisatı büyük onarımlara esas 1 (bir) adet
		  yapım işidir.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	 :	GÖLBAŞI ASKERİ GAZİNO MÜDÜRLÜĞÜ KIŞLASI
		  Haymana Yolu Üzeri 2.Km. GÖLBAŞI / ANKARA (Otopark
		  alanı; Ankara ili Gölbaşı ilçesi Güzelyalı mahallesinin
		  1158 Ada 4 Parselde kayıtlı 06040100148 numaralı arazi
		  olup 700 m2 yüzölçümündedir.)
ç) Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
	 yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati	 :	22.07.2025 - 14:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres)	 :	Hava Kuvvetleri Komutanlığı İhale Komisyon Başkanlığı
		  İnönü Bulvarı Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 

oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen be-
delin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği ekinde yer alan B III grubu işler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
HV.K.K.KH.DEST.KT.GRP.K.LIĞI MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
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Süper Lig’e yükselen Gençlerbirliği Spor Kulü-
bü’nün başkanı Osman Sungur, genel kurul ön-
cesi kendisi ve kulüp hakkındaki iddialara tepki 

göstererek, “Ben ve yönetimim hakkında mesnetsizce 
yazılanlara ve dayanağı olmayan yorumlara asla aldırış 
etmeyin. Sizlerin gerçek bir Gençlerbirlikli başkanınız 
var.” dedi.

Kulübün sosyal medya hesabından yapılan açıkla-
mada görüşlerine yer verilen Osman Sungur, “Süper 
lige çıkacağız dedim, çıktık. Fabrika ayarlarına döne-
ceğiz dedim, döndük ve dönmeye de devam ediyoruz. 
Altyapımızı eski işlevsel haline getireceğiz, diye söz 
verdik altyapıda yarışmacı gruplarda elde ettiğimiz 
şampiyonluklar, gelecek için ve camiamız adına yeni-
den umut oldu. Tesislerimizi yeniledik ve Süper Lig 
seviyesine ulaştırabilmek için yenileme çalışmalarımız 
halen devam ediyor.” ifadelerini kullandı.

“Olmamız gereken Süper Lig’deyiz çünkü biz Süper 
Lig takımıyız.” diyen Sungur, şunları kaydetti.

“Biz bu ligin asi takımıyız ve büyük başarılar bizi 
bekliyor. Yeni sezonda Eryaman Stadı’nı dolduracak 25 
bin taraftarımıza, ekranları başında bizleri yalnız bırak-
mayacağını düşündüğümüz Gençlerbirliği sevdalılarına 
ve Ankaralı futbolseverlere yapacağımız önemli trans-
ferlerle futbol şöleni sunmak istiyoruz. Bizler Anka-
ra’ya ve bu şehrin asi takımı kırmızı karaya sevdalıyız. 
Aynı sevdayı yüreğinde taşıyan kardeşlerim de genel 
kurulda benimle birlikte yürümeye hazır. 102 yaşında-
ki büyük Gençlerbirliği, bu koca çınar, bizlerle daha da 
büyüyecektir.”                                                         (AA)

Gençlerbirliği Spor Kulübü’nün başkanı
Osman Sungur, “Ben ve yönetimim hakkında
mesnetsizce yazılanlara ve dayanağı olmayan 
yorumlara asla aldırış etmeyin. Sizlerin gerçek

bir Gençlerbirlikli başkanınız var” dedi.

49. Hitit Rallisi, 14-15 Haziran tarihlerinde An-
kara’nın Beypazarı ilçesinde düzenlenecek. 
Ankara Otomobil Spor Kulübünün açıklama-

sına göre, organizasyon, yarın saat 17.00’deki start 
seremonisinin ardından 17.30’da Beypazarı 75. Yıl 
Bulvarı’nda başlayacak.

Ekipler, Pazar günü ise saat 09.00’dan itibaren 
sırasıyla Macun, Karaören ve Petrol Ofisi Maxima 
etaplarını ikişer kez geçecek. Toprak etaplarda ger-
çekleştirilecek yarışın ödül töreni, aynı gün saat 
17.00’de yapılacak.                         (Haber Merkezi)

Galatasaray Kulübünün transfer görüşmesi yürüt-
tüğü Leroy Sane, İstanbul’a geldi. Sarı-kırmızılı 
taraftarlar, Atatürk Havalimanı Genel Havacılık 

Terminali’ne özel uçakla gelen Almanya vatandaşı 29 
yaşındaki kanat oyuncusunu coşkuyla karşıladı.

Sane, terminalin kapısından çıktıktan sonra taraftarın 
yönlendirmesiyle “üçlü” çektirdi. Havalimanında basın 
mensuplarına açıklamalarda bulunan Sane, geçen sezon 
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde Bayern Münih formasıy-
la Galatasaray’a karşı çıktığı maçın atmosferinden çok 
etkilendiğini belirterek “Bu transfer kararını almamda 
geçen maçtaki atmosferin etkisi oldu. Çok gürültülü bir 
ortam vardı. Bir an önce Galatasaray taraftarı karşısında 
maça çıkmak istiyorum.” ifadelerini kullandı.

Galatasaray dışında kulüplerden de teklif aldığını 
dile getiren Sane, “Galatasaray, bir bütün olarak beni 
etkiledi. Atmosfer, kulübün büyüklüğü ve bana ilgi gös-
termeleri beni etkiledi. Bu yüzden ben de Galatasaray’a 
emin bir şekilde geldim.” diye konuştu.                 (AA)



Koç (21 Mart-19 Nisan) Sürdürdüğü-
nüz bir iddianızın çevrenize daha faz-
la zarar vermesine engel olmak sizin 
elinizde.  Bugün arkadaşlarınızın sizin 

için hazırladığı hoş bir program olacak, sorunları 
bir kenara bırakın ve keyfini çıkartın.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Karamsar 
modunuzdan çıkmak üzeresiniz.  Bu 
anlamda gösterdiğiniz gayretin boşa 
gitmediğinizi göreceksiniz. Sağlığınız 

ile ilgili konularda ihmaliniz telafi edilemeye-
cek sorunlara neden olmadan gerekli adımları 
atmalısınız.  

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sevdi-
ğiniz kişi ile olan gerginliğiniz karşı-
sında aranmayı beklemek zaman kaybı 
olmaktan öteye gitmeyecek. Bu anlam-

da birinizin hareket etmesi gerekecek. Bunu siz 
yapabilirsiniz. Bugün yeniden karşılaşma fırsatı-
nız olabilir.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Hem size hem de çevrenizdeki kişilere 
karşı yapılan haksızlıklara karşı daha 
fazla sessiz kalmayacak ve gerekli 

tepkiyi vereceksiniz. Bu tutumunuz karşısında 
istediğiniz sonucu alacak ve çevrenizde gerçek 
arkadaşlıklar edineceksiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bi-
rilerine destek olmak adına yaptığınız 
fedakarlıkların kıymetini görmemek 
sizi giderek daha fazla üzüyor. Bu bağ-

lamda bir istismar ile karşılaşabilirsiniz dolayı-
sıyla daha dikkatli ve algılarınız açık olmalısınız. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Duygu-
sal ilişkinizde kendinize fazla güveni-
yorsunuz. Ancak partneriniz hayatı-
nızda daha çok yer almak, daha fazla 

ilgi görmek istiyor olabilir. Bu anlamda yapacağı 
eleştirilerini değerlendirmeye almalısınız.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Büyük bir 
gerginlik ve heyecan içinde hazırlan-
dığınız bir toplantının içinde olacak, 
ama umut ettiğiniz sonuçların ancak 

bir kısmını alabileceksiniz. Yine de emekleriniz 
boşa gitmeyecek ve sıkıntıların önemli bir kısmı-
nı çözeceksiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Uzun 
süredir üzerinde çalıştığınız projeniz 
ile ilgili geri dönüşler istediğiniz gibi 
olmayabilir ancak bu sonuç motivas-

yonunuzu bozmamalı. Henüz alternatifler bitmiş 
değil bundan sonrası sizin lehinize dönebilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Çalışma 
hayatınızda işten çok sorunlar öne çı-
kıyor. Önyargılarınızdan uzaklaşma-
lısınız. Aile içerisinde bazı konularda 

sizden beklenti artabilir bu anlamda sınırları siz 
belirlemelisiniz. Aksi halde iyi niyetiniz sıkıntıya 
dönüşebilir.  

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Nedensiz 
bir tedirginlik içerisinde olabilir ve bu 
durumu çözümlemeye çalışabilirsiniz. 
Bu hisler sizi gün boyunca etkileye-

bilir. Ancak dostlarınız ile birlikte geçireceğiniz 
zaman ile enerjinizi toparlayacaksınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Partneri-
nize biraz daha ilgi göstermek ya da 
küçük sürprizler yapmak sizi yormaya-
cağı gibi karşı tarafın hoşuna gidecek. 

Varlığınızı daha fazla hissettirmeniz için farklı-
lıkları denemeniz gerek. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) İyi niyetli 
ve yakınlarınızı koruma adına göster-
diğiniz hassasiyet farklı algılanabilir 
ve bu anlamda beklemediğiniz tepkiler 

alabilirsiniz. Birilerine referans olma konusunda 
iyi düşünmeniz ve dikkatli olmanız gerekiyor.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Ankara Kulübü’nde
“Geldikleri Gibi Giderler” sergisi

“53. İstanbul Müzik
Festivali” AKM’de düzenlenen 

açılış töreniyle başladı

Charli XCX, Ivor Novello Ödülleri’nde 
Yılın Şarkı Yazarı seçildi

Nevşehir’de, öğretmen ve öğrenciler, farkındalık oluşturmak için sıcak hava 
balonuyla yükseldikleri gökyüzünde kitap okuma etkinliği düzenlendi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından, kentte “Tür-
kiye Yüzyılı Maarif Modeli” ve “Maarif 50 vizyo-
nu” kapsamında öğrencilerin okuma alışkanlıkla-

rını geliştirmek amacıyla “Kitapla Yükselen Ufuklar” 
projesi başlatıldı.

Gazi Ortaokulu ile Gazi Osman Paşa İmam Hatip 
Ortaokulu’nda oluşturulan alanlarda belirli aralıklarla 
okuma etkinlikleri gerçekleştirildiği proje kapsamında, 
öğretmen ve öğrenciler için gökyüzünde kitap okuma 
etkinliği düzenlendi.

Çat beldesinde gün doğumu vaktinde ekiplerce ha-
zırlanan sıcak hava balonlarına ellerinde kitaplarıyla 
binen 60 öğrenci ve öğretmen, Kapadokya semalarına 
yükseldi. Katılımcılar, hem bölgenin doğal güzellikle-
rini kuşbakışı izledi hem de gökyüzünde kitap okuma-
nın keyfini yaşadı.

İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı, eğitim müfre-
dat programının verimli şekilde uygulanabilmesi gaye-
siyle okullarda çeşitli çalışmalar yürüttüklerini belirtti.

Öğrencilere kitap dostluğunu aşılarken keyif ala-
cakları bir anı ile taçlandırmak amacıyla okuma etkin-
liğini bölge semalarında gerçekleştirme fikrini hayata 
geçirdiklerini dile getiren Yazıcı, şöyle devam etti: 
“Hem Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli kapsamı dahi-
lindeki çalışmalarla ilgili farkındalık oluşturmak hem 
de çocuklarımıza kitap okuma alışkanlığı kazandırmak 
noktasında güzel bir etkinlik oldu. Çocuklarımızın 
sadece boş zamanlarını değerlendirmek için değil üst 
dil becerisi olan okuma kapsamında kendilerini geliş-
tirmelerini istiyoruz. ‘Türkiye Yüzyılı’nı inşa etmeleri 
için her türlü donanıma sahip olmaları amacıyla yola 
çıktık. Bu hedefe ulaşacağımızı ümit ediyorum.”

Öğrencilerden Müberra Pamuk ise kitap okuma 
farkındalığı için güzel bir etkinlik olduğunu belirterek, 
“Eskiden insanlar kitap okuyabilmek için çok emek 

harcıyormuş. Biz şu an çok kolay erişim sağlayabi-
liyoruz. Balona binip kitap okumak da çok eğlen-
celi oldu.” diye konuştu.

Mahmut Bilen ise proje çerçevesinde Kapa-
dokya’daki çeşitli vadilerde doğal güzellikler 
arasında düzenlenen okuma etkinliklerine katıl-
dığını anlatarak,”Daha önce hiç balona binme-
miştim. Hem balonda etrafı izleyip hem de kitap 
okumak çok eğlenceli oluyor.” dedi.

Berkay Özgü de daha önce balonların oluş-
turduğu manzarayı izlediğini ilk defa yükseldiği 
gökyüzünde kitap okumanın ilgi çekici olduğunu 
söyledi. Öğretmen ve öğrencileri taşıyan dört sıcak 
hava balonu Çat Vadisi çevresinde yaklaşık bir saat 
boyunca uçtu.                                                         (AA)

Öğretmen ve öğrenciler
gökyüzünde kitap okudu

Ankara Kulübü Derneği’nin 100’üncü Yılı Etkin-
likleri kapsamında düzenlenen ve ressam Hamza 
Saykan tarafından hazırlanan “Geldikleri Gibi 

Giderler”  Yağlı Boya Atatürk Resimleri Sergisi açılışı 
gerçekleştirildi.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan’ın ev sahipliğinde Ankara Konağı Başkent Salo-
nu’nda gerçekleşen sergi açılış programına, eski Adalet 
Bakanı Prof. Dr. Hikmet Sami Türk ile dernek üyelerinin 
de aralarında yer aldığı kalabalık bir sanatsever davetli 
katıldı.

Ressam Hamza Saykan’ın Atatürk temalı özgün ça-
lışmalarından oluşan özel serginin açılışını yapıyor ol-
maktan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getiren An-
kara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Özaslan, 
“Ankara Kulübü, kültür ve sanatın buluştuğu bir adrestir. 
Sanatı ve sanatçıları sanatseverlerle, toplumla buluşturan 
etkinlikler gerçekleştirmeye  devam edeceğiz. Atatürk’ü 
resmetmek kolay değil,  ifadeyi en güzel şekilde verebi-
len sanatçılarımızdan biri olan ressam Hamza Saykan’a 
çok değerli emeği için teşekkür ediyoruz. Açılışımızda 
bizleri yalnız bırakmayan tüm katılımcılarımıza şükran-
larımızı sunuyoruz.” dedi.

Eski Adalet Bakanı Prof. Dr. Hikmet Sami Türk de 
konuşmasında; çalışmalarını anlamlı ve başarılı buldu-
ğunu belirttiği ressam Hamza Saykan’ı tebrik etti.  Türk, 
“Değerli ressam Hamza Saykan’ın yaptığı tablolar, Ata-
türk’ün hayatını, çeşitli yönleriyle kurtuluş savaşından 
ve devrimler döneminden önemli anları, anıları gözler 
önüne seriyor. Bu resimler ve sergi için değerli ressa-
mımız Sn. Hamza Saykan’a,  ev sahipliğinden dolayı 
Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı  Sn. Dr. Metin 
Özaslan’a teşekkür ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Ressam Hamza Saykan da konuşmasında şunları 
kaydetti: “Bana bu resimleri yaptıran tamamen Atatürk 
sevgisidir. Atatürk, bugün bile hayatımızın her alanında 
bize ışık tutmaya devam ediyor. Ev sahipliğimizi yapan 
Ankara Kulübü Derneği’mizin bir  üyesi olmaktan dola-
yı onur duyuyorum. Sergimizin açılışına katılımlarından 
dolayı her bir ‘Ankaradaş’ımıza teşekkür ediyorum.”

Konuşmaların ardından ressam Hamza Saykan, ko-
nuklara 100’ün üzerinde eserden oluşan 38’inci “Gel-
dikleri Gibi Giderler” resim sergisini gezdirerek, Atatürk 
resimleri hakkında bilgilendirmede bulundu. Sergi, 18 
Haziran 2025 tarihine kadar Ankara Konağı Başkent Sa-
lonu’nda ziyarete açık olacak.                (Haber Merkezi)

Charli XCX, bu yıl 70.’si düzenlenen Ivor 
Novello Ödülleri’nde “Yılın Şarkı Yazarı” 
seçilerek şarkı yazarlığındaki başarısını 

bir kez daha taçlandırdı. Küresel etki yaratan ve 
2024’ün en iyi albümleri arasında gösterilen Brat, 
sanatçının yaratıcı gücünün bir yansıması olarak 

övgü topladı. Charli, ödül konuşmasında esprili 
bir şekilde “Ben Bob Dylan değilim ama bu role 
kendimi adadım,” diyerek alkış aldı. Bu başarı, 
Charli’nin müzikteki sınır tanımayan vizyonu-
nu ve pop kültüründeki yükselen etkisini bir kez 
daha gözler önüne serdi.             (Haber Merkezi)

İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından, 
Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle bu yıl 
53’üncü kez düzenlenen “İstanbul Müzik Fes-

tivali”nin açılış töreni, Atatürk Kültür Merkezi’nde 
(AKM) gerçekleştirildi. Açılışta, festivale desteğin-
den dolayı Bakanlık adına Kültür ve Turizm Bakan 
Yardımcısı Batuhan Mumcu’ya teşekkür plaketi 
takdim edildi. Festivalin bu yılki “Onur Ödülü” 
opera sanatçısı ve eğitmen Prof. Dr. Mesut İktu’ya, 
“2024 Aydın Gün Teşvik Ödülü” ise 18 yaşındaki 
keman sanatçısı Bade Daştan’a verildi.

Festival sponsoru Borusan Holding adına Bo-
rusan Grup CEO’su Erkan Kafadar’a ise teşekkür 
plaketi sunuldu. Sunuculuğunu Yetkin Dikinciler’in 
üstlendiği törende konuşan Batuhan Mumcu, İstan-
bul Müzik Festivali’nin şehrin kültürel belleğinde 
önemli bir yere sahip olduğunu belirterek, “Fes-
tival, yarım asrı aşkın süredir Türkiye’de klasik 
müziğin kök salmasında, gelişmesinde, evrensel 
boyutta yankı bulmasında kuşkusuz çok önemli bir 
role sahip. İstanbul Müzik Festivali’nin bugünkü 
gücüne ulaşmasında elbette kararlılıkla sürdürülen 
bir vizyonun etkisi var.” dedi.                            (AA)
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